Le dictionnaire biographique

des CARRE

des origines a aujourd’hui
Histoire et anecdotes d'une famille

par Daniel Cagnat

WWW.FILIATUS.COM

2012







Mes ancétres et leurs alliances

[ tapez ici une introduction ]

1 - CARRE, dite Stéphanie (Adéle Geneviéve), fille de Pierre (1807-1901), et de Marie Geneviéve ARNOULT (1814-1886), née a
Etais, Vellery le 27 mai 1843, décédée dans la méme localité le 9 février 1918, mariée le 19 novembre 1872 a Etais avec Vincent
Léon MARTIN, marchand de porcs (1838-1919), fils de Vincent (1805-1883), marchand de cochons, et de Reine CAILLON (1805-
1861). Elle en a eu Emile Florimond, Marie Amélie et Marie Eugénie MARTIN.

2 - CARRE (Adrien), fils de Claude (<1696-<1734), et de Marie BERNASSE (<1698-<1743), né avant 1732, marié le 18 janvier
1752 a Druyes avec Catherine GUERNAULT (<1734-<1769), fille de Pélerin (°<1698), et de Claudine MAILLAULT (°<1700), de
Molesmes. Naquirent de celle-ci Georges [99] et Edme CARRE [51]. Adrien s'est marié une seconde fois le 17 janvier 1769 a
Druyes avec Marie STEAU (°<1751), fille de Jacques (°<1702), veuf, et de Reine NAUDOT (<1709-<1740), d'Entrains.

3 - CARRE (Aduin), fils de Laurent (°<1642), et de Catherine QUANTIN (°<1644), né avant 1692, marié le 8 février 1712 a Etais
avec Cécile BERTRAND (°<1694), fille de Laurent (°<1661), et de Romaine DAUNAY (°<1663). Il eut de sa conjointe Cécile [32],
Louis [172] et Germain CARRE [102].

4 - CARRE (Agathe), fille de Charles (°<1728), et de Geneviéve DURAND (°<1730), née avant 1765, mariée le 23 novembre 1790
a Billy avec Jean PETIT-JEANNOT (°<1739), fils de Lazare (°<1704), et de Marie HITIER (°<1706) .

5 - CARRE (Agathe), née avant 1722, mariée avec Nicolas HOUDRY (°<1720). lls eurent Madeleine HOUDRY (°<1740).

6 - CARRE (Agathe), fille de Martin (°<1691), et d'Edmée DUFOUR (°<1693), née avant 1711, morte dés 1742, mariée le 30 mai
1729 a Billy avec Nicolas SIMONNEAU (°<1709), fils de Jean (°<1683), et de Colombe BONNOTTE (<1685-<1712) 2. lls eurent
Marie et Frangois SIMONNEAU.

7- CARRE (Albertine), fille de Maria Antoinette CARRE (°<1894), née a Paris 14éme le 29 aoGt 1912, mariée le 14 septembre
1935 a Etais avec Fernand ROLLIN (°1911), fils de Maurice (°1887), et de Fernande LENOIR (°1889).

8- CARRE (Alphonse Hilaire), né vers 1829, marié avec Hortense RICHARD (°~1832). Il eut de sa conjointe Alphonsine Hortense
CARRE (1857-1947) [9].

9 - CARRE (Alphonsine Hortense), fille d'Alphonse Hilaire (°~1829), et d'Hortense RICHARD (°~1832), née & St Denis/Ouanne le
15 janvier 1857, décédée a Villiers St Benoit, mariée le 10 décembre 1877 a Grandchamp avec Joseph CAGNAT, cultiva-
teur (1853-1923), fils de Nicolas (1804-1888), laboureur, et de Marie Sophie LALLEMAND (1810-1883). Elle en eut Marie Alphon-
sine Hortense et Claire Joséphine CAGNAT.

10 - CARRE (Anne), fille de Nicolas (<1706-1762/1770), et de Marguerite SAGETTE (<1708-<1762), née avant 1744. Ne vivait plus
en 1781, mariée le 16 février 1762 a Sougéres avec Pierre MONIN (<1742->1781), fils de Jean (<1700->1765), et de Barbe ROUS-
SEAU (<1698-1742/1757). De celle-ci naquit Barbe MONIN (°<1763).

11 - CARRE (Anne), née avant 1722. Ne vivait plus en 1753, mariée le 9 février 1745 a Ciez avec Jacques LANGLOIS (<1719-
<1766), fils de Jacques (~1681-1736), et de Catherine MARTIN (<1690->1739) 3.

12 - CARRE (Anne), née avant 1713, vivante en 1731, mariée avec Edme PAUTRAT (<1691-<1731). Elle eut de son conjoint
Pierre PAUTRAT (<1711-1754/1766).

13 - CARRE (Anne), fille de Joseph (<1673-<1714), d'Entrains, et de Jeanne GUILLET (<1675->1730), née avant 1703, vivante en
1756, mariée le 29 avril 1721 a Sainpuits avec Jean DELAFLOTTE (<1701-1752/1756), fils d'Etienne (<1679-<1738), et d'Etien-
nette JOUFFREAU (<1681->1741). lls ont eu Guillaume et Michel DELAFLOTTE.

14 - CARRE (Anne), fille de Francois (~1762->1806), et d'Edmée COUHAULT (~1763->1806), née vers 1785, vivante en 1842, ma-
riée le 28 janvier 1806 a Entrains avec Jean PAQUETTE (~1775-1838), fils de Jean (<1745-1799), et d'Anne DUPRE (<1747-
1804) *. De celle-ci naquirent Etienne Jean et Louise Sophie PAQUETTE.

15 - CARRE (Anne), fille de Claude (<1675-<1724), et d'Anne BILLON (<1677-<1720), née avant 1701, citée en 1759, mariée le 27
juin 1719 a Sougeres avec Edme LENOIR (<1699-1756/1759), fils d'Edme (<1674->1724), d'Etais, et d'Edmée GUENOT (<1676-

1 Jeana épousé en 1759 Marie BEAUFILS, fille de Jean et d'Edmée PINON.
2 Nicolas a épousé en 1742 Barbe ROLLIN, fille de Jean et de Philberte CAILLAT.

3 Jacques a épousé en 1739 Frangoise PAUTRE, fille de Michel et de Marie BRUZE, qui lui a donné Reine LANGLOIS et a épousé en 1753 Ma-
rie DELAROUSSE, fille de Michel et de Marie BRUZE.

4 Jean a épousé en 1804 Catherine CENDRE, fille de Jean et de Madeleine LAUDINOT.

Document réalisé par Daniel Cagnat 3
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

>1724). De celle-ci naquirent Jacques, Gervais et Marguerite LENOIR.

16 - CARRE (Anne), de Bouhy, fille de Jean (~1629-1699), et de Perrette CAGNAT (1641-~1680), née avant 1670, mariée le 23 no-
vembre 1688 a Lainsecq avec Edme PAUTRAT (°<1668), fils de Loup (<1627-<1668), et de Sulpice CHIGNARD (°<1629). lls ont
eu Marie PAUTRAT (<1697-1750/1756).

17 - CARRE (Anne), née avant 1732, mariée avec Charles PAUTRAT (°<1730). Elle eut de son conjoint Marguerite PAUTRAT
(<1750-<1773).

18 - CARRE (Anne), de Bouhy, fille de Jacques (<1741->1796), et d'Anne MORINEAU (<1743->1796), née avant 1773, décédée a
Sainpuits le 6 octobre 1824, mariée le 27 avril 1785 a Sainpuits avec Aubin DOUTE (~1758->1827), fils de Germain (<1720->1791),
et d'Agathe GUIBLIN (<1722->1791). Naquit de cette femme Aubin DOUTE (1791->1852).

19 - CARRE (Anne), née avant 1736, vivait encore en 1774, mariée avec Antoine LEGRAY (<1734->1774). lIs eurent Jean LE-
GRAY (°<1754).

20 - CARRE (Anne), fille de Jean (°1711), et de Catherine PRETRE (1713-<1779), née avant 1740, décédée a Bouhy le 26 octobre
1779, mariée le 4 février 1766 a Bouhy avec Edme BRISSET (~1732->1794), fils d'Edme (~1682-1756), et de Marie
CESTRE (<1700->1756). Elle en a eu Anne BRISSET (1766->1839).

21 - CARRE (Anne), fille de Jacques (°<1609), et de Marie MUZARD (°<1611), née vers 1634, décédée a Bouhy le 7 mai 1669, ma-
riée avant 1650 avec Julien CAGNAT (1629-1705), fils de Philbert (>1604-1669/1675), et de Frangoise PETIT (1604-1675) °. Elle
eut de son conjoint Anne, Marie et Brigitte CAGNAT.

22 - CARRE (Anne Célinie), fille de Pierre (1807-1901), et de Marie Geneviéve ARNOULT (1814-1886), née a Etais, Vellery le 23
novembre 1838, décédée dans la méme localité le 13 janvier 1840.

23 - CARRE (Anne ou Jeanne), née avant 1772, vivait encore en 1848, mariée avant 1806 avec Joseph CAGNAT (~1767-1848).
lIs ont eu Reine, Anne, Joséphine et Joseph CAGNAT.

24 - CARRE (Anonyme), fils de Louis Florentin (1845-1914), et de Joséphine Adeline ROUX (1853-1904), né et décédé a Etais,
Vellery le 15 ao(t 1881.

25 - CARRE (Auguste Félix), fils de Félix (1775-1847), cabaretier, et de Jeanne Frangoise Julienne ROUX (1780-1855), né a Etais
le 7 septembre 1809, décédé dans la méme localité le 11 aot 1821.

26 - CARRE (Baptiste), fils de Frédéric, et de Séverine GALLOIS.
27 - CARRE (Blaise), né avant 1701, marié avec Marie ROY (°<1703). De celle-ci naquit Reine CARRE (°<1721) [230].

28 - CARRE (Blanche), fille de Pierre (°1867), ouvrier maréchal, et d'Alice Lucie GALAS (°1873), née a Etais, Le Grelat le 24 mai
1891, décédée a St Martin des Champs, mariée le 4 septembre 1920 a St Martin des Champs avec Lucien Maurice LE-
CLERC (°<1900).

29 - CARRE (Brigitte), fille de Philibert (°<1610), d'Etais, et de Jeanne HENRY (°<1612), née avant 1643, mariée le 18 février 1661

a Etais avec Fiacre SEGUIN (°<1641), fils de Jean (<1613-<1640), et d'Edmée COTTIN (°<1615). De celle-ci naquit Marie SEGUIN
(<1655-<1693).

30 - CARRE (Catherine), fille de Martin (°<1691), et d'Edmée DUFOUR (°<1693), née avant 1715, mariée le 16 février 1733 a Billy
avec Claude JOIGNOT (°<1713), fils de Guillaume (°<1666), et d'Anne PREMERY (°<1668). De celle-ci naquit Léger JOIGNOT
(°<1745).

31 - CARRE (Catherine), fille de Jean Louis (1777-1857), marchand de bestiaux, et de Marie Solange CAGNAT (1776-1805), née a
Etais le 3 octobre 1803, décédée dans la méme localité le 21 novembre 1894, mariée le 18 février 1830 a Etais avec Jean Baptiste
MORISSET (1802-1861), fils de Jean (~1780-1837), et de Foy GENTIER (~1780-1838). Elle eut de son conjoint Jean Baptiste, Ca-
therine, Catherine et Catherine MORISSET.

32 - CARRE (Cécile), fille d'Aduin (°<1692), et de Cécile BERTRAND (°<1694), née avant 1741, mariée le 13 février 1759 a Etais
avec Nicolas SIMONNEAU (°<1739), fils de Nicolas (~1699-1753), et de Barbe BARON (~1696-1761). Elle en eut Jeanne Nicole et
Jean SIMONNEAU.

33 - CARRE (Céline), fille de Georges, et de Marie Hélene DUMONT, mariée avec Stéphane COUDRON. De celle-ci naquirent
Charline et Ines COUDRON.

34 - CARRE (Charles), fils de Frangois (°<1688), et de Catherine SOUVERAIN (°<1690), né avant 1728, marié le 19 décembre
1748 a Billy avec Geneviéve DURAND (°<1730), file d'Edme (°<1697), de Diges, et de Marie STEAU (°<1699), de Billy. Il en eut
Francois [81], Genevieve [95] et Agathe CARRE [4].

5 Julien a épousé en 1669 Anne VIOLETTE, qui lui a donné Madeleine, Jeanne, Anne, Germain, Catherine et Frangoise CAGNAT.

4 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

35 - CARRE (Charles), né avant 1695, mari¢ avec Anne Reine MINIER (°<1697). lIs ont eu Jeanne CARRE (~1715-1753) [135].

36 - CARRE (Claire), née avant 1819, vivait encore en 1863, mariée avant 1837 avec Charles Marie GUERAND (<1817->1863).
Elle eut de celui-ci Joseph Eugene GUERAND (°~1837).

37 - CARRE (Claire Eugénie), fille de Louis Florentin (1845-1914), et de Joséphine Adeline ROUX (1853-1904), née a Etais, Velle-
ry le 12 décembre 1884, décédée a Molesmes, mariée le 24 avril 1911 a Etais avec Célestin Auguste Pélerin CHABIN (°1882), fils
de Pélerin Jules (<1862-1904), et d'Alexandrine CHABIN (~1851->1911). Elle en eut Pierre Edmond et André Gaston CHABIN.

38 - CARRE (Claude), fils de Frangois (°<1688), et de Catherine SOUVERAIN (°<1690), né avant 1713, marié le 23 novembre 1733

a Billy avec Héléne MERCIER (°<1715), fille de Louis (<1681-<1719), et de Reine DUFOUR (<1683-<1737). lls ont eu Madeleine
CARRE (°<1741) [179].

39 - CARRE (Claude), né avant 1660. Ne vivait plus en 1682, marié avant 1680 avec Etiennette SYMPOL (°<1662) °.

40 - CARRE (Claude), fils de Jean (°<1655), né avant 1675, mort dés 1724, marié le 25 octobre 1695 & Sougéres avec Anne
BILLON (<1677-<1720), fille de Noél (<1649->1702), et de Marie PAUTRAT (<1651->1702). De celle-ci naquirent Anne [15], Nico-
las [211] et Héléne ou Madeleine CARRE [105]. Claude s'est marié une seconde fois le 23 janvier 1720 & Etais avec Anne LE-
PLAT (<1702->1724), fille d'Hubert (°<1664), et de Reine LOISEAU (°<1666) .

41 - CARRE (Claude), fils de Jean (°<1676), et de Louise CROTTE (°<1678), né avant 1696, mort dés 1734, marié le 11 janvier
1716 a Billy avec Marie BERNASSE (<1698-<1743), fille de Simon (°<1667), et d'Anne GUINET (°<1669) °. Il eut de celle-ci Adrien
[2] et Eugénie CARRE [62].

42 - CARRE (Clémence), fille de Louis Germain Félix (1805-1890), aubergiste, et de Marie Jeanne REGOUBY (1814->1890), née a
Etais, Le Bourg le 23 mars 1848.

43 - CARRE (Crespine), née avant 1576, mariée avant 1594 avec Jean BUISSON (°<1574). Elle eut pour enfant Mary BUISSON
(1594-1652).

44 - CARRE (Denys), fils de Félix (1753->1808), laboureur, de Treigny, et d'Agathe BARON (~1748-1788), né a Etais le 28 octobre
1781, décédé dans la méme localité le 1er juin 1783.

45 - CARRE (Edme), fils de Louis (~1718-1758), et d'Anne DEVILLIERS (~1716-1756), né avant 1753, marié le 26 janvier 1773 &
Billy avec Marie 1 DUFOUR (°<1755), fille de Frangois (°<1725), et de Geneviéve CAILLAT (°<1727).

46 - CARRE (Edme), fils de Julien (°<1744), et de Marie TREMET (<1746-~1790), né a Bouhy le 10 juillet 1765, décédé a Etais,
Vellery le 30 octobre 1830, marié le 1er février 1796 a Entrains avec Marie PAQUETTE (~1771-1836), fille de Jean (<1745-1799), et
d'Anne DUPRE (<1747-1804). Il eut de celle-ci Jeanne [137] et Louis CARRE [171].

47 - CARRE (Edme), de Billy, fils de Frangois (°<1688), et de Catherine SOUVERAIN (°<1690), né vers 1729, décédé le 11 sep-
tembre 1789, marié le 15 septembre 1767 a Etais avec Marie TAUPIN (~1729-1769), fille de Louis (<1706->1773), et d'Anne BAR-
JOT (~1704-1769) °. De celle-ci naquit Marie Geneviéve CARRE (°1769) [202]. Edme s'est marié une seconde fois le 26 juin 1770 a
Sougeres avec Anne DEFRANCE (~1730-1804), fille de Pierre (<1709->1756), et de Monique SIMON (<1711-<1752) " lIs eurent
Marie (Marie Anne) CARRE (1771-1834) [198].

48 - CARRE (Edme), né avant 1622, marié avec Georgette GUIBERT (°<1624). lls eurent Laurent [163] et Etienne CARRE [59].

49 - CARRE (Edme), né avant 1614, marié avec Laurence LENOIR (°<1616). lIs ont eu Reine CARRE (°<1634) [227].

50 - CARRE (Edme), né avant 1685, marié le 24 novembre 1705 & Andryes avec Catherine GUIMARD (°<1687).

51 - CARRE (Edme), fils d'Adrien (°<1732), et de Catherine GUERNAULT (<1734-<1769), né avant 1767, marié le 9 janvier 1787 a
Druyes avec Marie BOURGOIN (°<1769), fille d'Etienne (°<1741), et de Marie MARIGNY (°<1743).

52 - CARRE (Edme), fils de Félix (1753->1808), laboureur, de Treigny, et d'Agathe BARON (~1748-1788), né a Treigny le 27 mai
1778, marié le 21 février 1797 a Etais avec Jeanne GUILLETAT (°1779), fille de Pierre (~1752-1805), et de Jeanne DU-
PONT (~1754-1812). Naquirent de celle-ci Marie [196], Edme Denis [53] et Jean Pierre CARRE [131].

53 - CARRE (Edme Denis), fils d'Edme (°1778), et de Jeanne GUILLETAT (°1779), né a Etais le 11 mai 1803.

6 Etiennette a épousé en 1682 Jacques CONNAUX, fils de Blaise et de Louise LESPY.
7 Anne a épousé en 1724 Hubert BOUZEAU, fils d'Edme et de Prisc¢é CAGNAT.
8 Maric a épousé en 1734 Pierre TAUPIN.

9 Marie a épousé en 1751 Vincent LENOIR, fils de Damien et de Marie LOUZON, qui lui a donné Jeanne, Reine, Frangois, Madeleine et Marie
Jeanne LENOIR.

10 Anne a épousé en 1756 Frangois BARBIER, fils d'Edme et de Monique SIMON.

Document réalisé par Daniel Cagnat 5
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

54 - CARRE (Edme Hubert), fils de Félix (1775-1847), cabaretier, et de Jeanne Frangoise Julienne ROUX (1780-1855), né & Etais
le 1er février 1819.

55 - CARRE (Edme Pierre), de Clamecy, né avant 1692, marié le 11 mai 1712 & Andryes avec Claudine PERREAU, de Vienne
51 (°<1694).

56 - CARRE (Edmée), fille de Pélerin (°<1622), et d'Elisabeth ? CAILLON (°<1624), née avant 1644, vivante en 1701, mariée le 3
juillet 1662 a Entrains avec Denis LANGUINIER (<1642-<1701). De celle-ci naquit Louise LANGUINIER (<1683-<1719).

57 - CARRE (Eleonore) fille de Pierre (1789->1854), marchand, et de Marguerite SOUVERAIN (1795-1840), née a Druyes le 9 avril
1832, décédée a Etais, Le Bourg le 3 février 1887, mariée le 4 juin 1850 & Druyes avec Clément Edouard LELU (1828-<1887), fils
de Charles (1789- >1850) et de Madeleine PAUTRAT (1786->1850).

58 - CARRE (Elisabeth), fille de Louis Germain Félix (1805-1890), aubergiste, et de Marie Jeanne REGOUBY (1814->1890), née a
Etais, Le Bourg le 8 juillet 1854.

59 - CARRE (Etienpe), fils d'Edme (°<1622), et de Georgette GUIBERT (°<1624), né avant 1649, marié le 7 octobre 1669 a Billy
avec Claude PELLE (°<1651), fille de Mary (°<1631), et de Marie CALLARY (°<1633).

60 - CARRE (Etienne), né avant 1664, marié avec Jeanne FERRAND (°<1666). Il eut de sa conjointe Jeanne CARRE (<1684-
<1714) [149].

61 - CARRE (Eugénie), de Treigny, née avant 1718, citée en 1756, mariée avec Denis MAGNY (<1716->1756). Elle en a eu Jean
MAGNY (<1736-1778).

62 - CARRE (Eugénie), fille de Claude (<1696-<1734), et de Marie BERNASSE (<1698-<1743), née avant 1725, mari¢e le 15 jan-
vier 1743 a Druyes avec Paul CHAMBARD (°<1723), fils d'Antoine (°<1693), et d'Elisabeth ALLARD (°<1695). De celle-ci naquirent
Madeleine et Etienne CHAMBARD.

63 - CARRE (Eugénie), née avant 1801. Ne vivait plus en 1847, mariée avec Jean REGOUBY, de Bouhy (~1784->1847). Elle eut
de celui-ci Nicolas Félix REGOUBY (~1819-1886).

64 - CARRE (Eustache Hippolyte), fils d'Hippolyte Benjamin (~1823->1878), et de Clémentine RICHARD (~1830->1878), né a St
Denis/Ouanne le 28 mars 1851, vivait encore en 1930, marié le 7 janvier 1878 a Grandchamp avec Madeleine Augustine CA-
GNAT (1850-1930), fille de Nicolas (1804-1888), laboureur, et de Marie Sophie LALLEMAND (1810-1883).

65 - CARRE (Félix), fils de Félix (1775-1847), cabaretier, et de Jeanne Frangoise Julienne ROUX (1780-1855), né a Etais le 3 jan-
vier 1798, décédé dans la méme localité le 12 janvier 1798.

66 - CARRE (Félix), fils de Frangois (1678-1754), et de Marie MINIER (1679-1716), né & Treigny le 13 mars 1712, décédé dans la
méme localité le 10 février 1766, marié le 30 janvier 1734 a Treigny avec Marie THOMAS (<1716-<1752), fille de Joseph (<1684-
<1734), et de Marie BOUTAULT (<1686-<1734). Félix s'est marié une seconde fois le 8 février 1752 a Treigny avec Reine RAVI-
ZE (1720-1777), fille de Nicolas ou Edme (1686-1765), et de Marie TILLIER (1687-1765). De la naquirent Félix [68] et Jean CARRE
[126].

67 - CARRE (Félix), cabaretier, fils de Félix (1753->1808), laboureur, de Treigny, et d'’Agathe BARON (~1748-1788), né & Treigny le
12 novembre 1775, décédé a Etais, Le Bourg le 27 novembre 1847, marié le 21 février 1797 a Etais avec Jeanne Frangoise Ju-
lienne ROUX (1780-1855), fille d'Edme (~1736-1801), boulanger, fendeur de bois, et de Marie Anne SIMONNEAU (~1740-1806).
Naquirent de celle-ci Félix [65], Jean Louis [129], Félix Isidore [70], Louis Germain Félix [175], Pierre [225], Auguste Félix [25],
Louise Julienne [177], Frangois [77], Frangois Eloy [89] et Edme Hubert CARRE [54].

68 - CARRE (Félix), laboureur, de Treigny, fils de Félix (1712-1766), et de Reine RAVIZE (1720-1777), né a Treigny le 6 aodt 1753,
vivant en 1808, marié le 24 janvier 1775 & Etais avec Agathe BARON (~1748-1788), fille de Georges (~1722-1782), et de Marie
Anne BOUTRON (~1720-1758). Il eut de celle-ci Félix [67], Jean Louis [130], Edme [52], Francois [88], Denys [44], Francois [75] et
Marie Madeleine CARRE [204].

69 - CARRE (Félix Georges), fils de Jules (1844-1917), et de Léontine Alézine GUIMARD (1850-1926), né & Etais, Les Galois le 19
mai 1875, décédé dans la méme localité le 13 mars 1876.

70 - CARRE (Félix Isidore), fils de Félix (1775-1847), cabaretier, et de Jeanne Frangoise Julienne ROUX (1780-1855), né & Etais le
12 février 1802.

71 - CARRE (Fiacre), né avant 1630, marié avec Marie LECLERC (°<1632). Il eut pour enfant Philiberte CARRE (°<1650) [220].
72 - CARRE (une fille), fille de Germain (~1738-1802), et de Catherine LELU (<1741-1793), née et décédée a Etais le 27 juin 1768.
73 - CARRE (Frangois), né avant 1632, marié avec Jeanne GUYOT (°<1634). lIs ont eu Marie CARRE (°<1652) [190].

74 - CARRE (Frangois), fils de Jean (~1629-1699), et de Perrette CAGNAT (1641-~1680), né avant 1671, marié le 30 janvier 1691
a Bouhy avec Anne CHABIN (°<1673), fille de Jean (°<1649), et de Philippe CLERJAULT (°<1651). Il eut pour enfant Frangoise

6 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

Jeanne CARRE (°<1707) [91].

75 - CARRE (Frangois), fils de Félix (1753->1808), laboureur, de Treigny, et d'Agathe BARON (~1748-1788), né a Etais le 7 avril
1783, décédé dans la méme localité le 12 décembre 1791.

76 - CARRE (Francois), fils de Laurent (°<1642), et de Catherine QUANTIN (°<1644), né avant 1668, mort dés 1733, mari¢ le 22
septembre 1688 a Etais avec Jeanne GRODET, d'Andryes (°<1670), fille de Loup (°<1642), et de Charlotte MILLOT (°<1640) "

77 - CARRE (Frangois), fils de Félix (1775-1847), cabaretier, et de Jeanne Frangoise Julienne ROUX (1780-1855), né a Etais le 25
juin 1814, décédé dans la méme localité le 18 juin 1875, marié le 30 mai 1837 & Etais avec Marie Constance DESNOYERS (1819-
1901), fille d'Etienne Vincent (1790-1823), et de Reine ROUSSEAU (1797-1820). Il eut de celle-ci Léonie Constance [168], Marie
Adéle [199] et Honorine CARRE [107].

78 - CARRE (Francois), né avant 1819, décédé a Bouhy le 21 avril 1865, mari¢ avec Marie MAGNY (<1821-1844). Il eut pour en-
fant Madeleine CARRE (<1839-1863) [178].

79 - CARRE (Frangois), fils de Julien (°<1639), et de Marie TURPIN (°<1641), né avant 1659, marié le 14 novembre 1679 a Bouhy
avec Anne SINGEON (°<1661), fille de Louis (°<1641), et d'Huberte BOCAGE (°<1643). De la naquit Julien CARRE (°<1692) [161].

80 - CARRE (Frangois), fils de Jean (~1659-1709), de Bouhy, et de Louise CERVEAU (~1650-1732), né a Bouhy le 29 décembre
1678, décedé dans la méme localité le 7 mai 1754, marié le 2 juillet 1697 a Treigny avec Marie MINIER (1679-1716), file de
Jean (1635-1701), et d'’Anne MARCIN (1644-1694), de Moutiers. Naquit de cette femme Félix CARRE (1712-1766) [66].

81 - CARRE (Frangois), fils de Charles (°<1728), et de Geneviéve DURAND (°<1730), né vers 1762, vivait encore en 1806, mari¢
le 30 avril 1782 a Billy avec Edmée COUHAULT (~1763->1806), file de Jacques (<1737-<1793), et de Colombe PAS-
CAULT (<1739->1796). lls ont eu Anne CARRE (~1785->1842) [14].

82 - CARRE (Frangois), né avant 1721, marié avec Anne ROY (°<1723). Il en a eu Jacques CARRE (<1741->1796) [112].

83 - CARRE (Francois), fils de Francois (°<1668), et de Louze CROTTE (°<1670), né avant 1688, marié le 5 novembre 1708 & Billy
avec Catherine SOUVERAIN (°<1690), fille de Frangois (°<1668), de Surgy, et de Louise COULON (°<1670). Il eut de sa conjointe
Charles [34], Claude [38], Edme [47], Léger [164], Marie [187] et Philippe CARRE [221].

84 - CARRE (Frangois), né avant 1668, marié avec Louze CROTTE (°<1670). |l en a eu Frangois CARRE (°<1688) [83].

85 - CARRE (Frangois), né avant 1718, mort dés 1756, marié avant 1738 avec Marie Anne BUNEZ (<1720->1756). Il eut de sa
conjointe Madeleine CARRE (<1738-<1787) [181].

86 - CARRE (Frangois), fils de Louis (°<1655), et de Marie HENRY (°<1657), né avant 1682, marié le 31 janvier 1702 a Etais avec
Edmée QUANTIN (<1684-<1720), fille d'Edme (°<1657), et de Denise MILLOT (°<1659). Francgois s'est marié une seconde fois le
29 avril 1720 & Etais avec Madeleine COTTIN (<1693-<1744), fille de Frangois (°<1668), et d’Edmée LOUZON (°<1670) 2. lIs
eurent Marie CARRE (°<1728) [193].

87 - CARRE (Frangois), fils de Nicolas (<1706-1762/1770), et de Marguerite SAGETTE (<1708-<1762), né avant 1754, marié le 31
mai 1774 a Sougeres avec Madeleine LENOIR (°<1756), fille de Vincent (~1723-1763), et de Marie TAUPIN (~1729-1769).

88 - CARRE (Frangois), fils de Félix (1753->1808), laboureur, de Treigny, et d’Agathe BARON (~1748-1788), né a Etais le 2 juillet
1779, décédé dans la méme localité le 20 octobre 1782.

89 - CARRE (Frangois Eloy), fils de Félix (1775-1847), cabaretier, et de Jeanne Frangoise Julienne ROUX (1780-1855), né & Etais
le 2 décembre 1816, décédé dans la méme localité le 11 février 1901, marié le 7 juin 1842 a Entrains avec Marie Louise PA-
QUETTE (1824-1908), fille de Pierre (1794->1842), et de Geneviéve VANNEROT (1794->1842). Il eut pour enfant Jules CARRE
(1844-1917) [154].

90 - CARRE (Frangoise), fille de Louis (~1718-1758), et d'Anne DEVILLIERS (~1716-1756), née & Etais vers 1760, décédée dans
la méme localité le 25 novembre 1802, mariée le 20 février 1781 a Thury avec Thomas BOURGEOIS, bouvier (<1761->1812), fils
de Gervais (°<1723), et de Marie MORIN (°<1725). Elle en eut Jean Thomas, Marie, Martin, Frangoise, Agathe, Marie Eugénie et
Geneviéve BOURGEOIS.

91 - CARRE (Frangoise Jeanne), de Bouhy, fille de Frangois (°<1671), et d’Anne CHABIN (°<1673), née avant 1707, mariée le 10
juillet 1725 a Sainpuits avec Louis BAUDOT (°<1695), fils de Pierre (<1654-<1728), et de Marie MATHIEU (<1664-<1701), de Lain-
secq ™. Elle en eut Agathe, Marie et Pierre BAUDOT.

92 - CARRE (Frédéric), fils de Georges, et de Marie Hélene DUMONT, mari¢ avec Séverine GALLOIS. Naquirent de celle-ci Bap-
tiste [26] et Margaux CARRE [182].

11 Jeanne a épousé en 1733 Louis CROCHET.
12 Madeleine a épousé en 1711 Louis BARON, fils de Mathias et d'Edmée CAMELIN, qui lui a donné Marie BARON.
13 Louis a épousé en 1715 Anne CHIGNARD, fille de Pavas et de Martine BARJOT.

Document réalisé par Daniel Cagnat 7
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

93 - CARRE (Gabrielle), de Billy, fille de Martin (°<1631), et de Barbe SEGUIN (°<1633), née avant 1675. Ne vivait plus en 1695,
mariée le 19 janvier 1693 a Druyes avec Mary Pierre LEPLAT (°<1675), fils de Jean (°<1646), et de Philippe BARON (°<1648) .

94 - CARRE (Gabrielle), fille de Jean (°<1676), et de Louise CROTTE (°<1678), née avant 1698, mariée le 11 janvier 1716 a Billy
avec Mathieu BONNOTTE (°<1696), fils de Jean (<1676-<1707), et d'Agathe BILLARD (°<1678). Elle en a eu Anne BONNOTTE
(°<1720).

95 - CARRE (Geneviéve), fille de Charles (°<1728), et de Geneviéve DURAND (°<1730), née avant 1773, vivante en 1821, mariée
le 1er février 1791 a Billy avec Edme COUHAULT (<1771->1821), fils de Jacques (<1737-<1793), et de Colombe PAS-
CAULT (<1739->1796). Elle en eut Edme et Etienne COUHAULT.

96 - CARRE (Geneviéve), fille de Pierre (1807-1901), et de Marie Geneviéve ARNOULT (1814-1886), née a Etais, vellery le 4 oc-
tobre 1840, décédée dans la méme localité le surlendemain.

97 - CARRE (Geneviéve Eugénie), née avant 1740, mariée le 29 avril 1772 a Treigny avec Claude MORISSET (~1724-1784), fils
de Nicolas (1695-1764), et de Jeanne LOUZON (<1705-<1754) *.

98 - CARRE (Georges), marié avec Marie Héléene DUMONT, fille d'André Charles Edmond (°1921), et de Jacqueline Augustine Ce-
linie CAGNAT (°1922), fleuriste. Il en eut Frédéric [92] et Céline CARRE [33].

99 - CARRE (Georges), marchand, fils d'Adrien (°<1732), et de Catherine GUERNAULT (<1734-<1769), né avant 1765, mort dés
1813, marié le 18 janvier 1785 a Treigny avec Madeleine GIRAULT, de Billy (<1767->1813), fille de Louis (<1732-<1777), et d'Anne
STEAU (<1734->1777), d'Etais. Il eut de celle-ci Pierre CARRE (1789->1854) [224].

100 - CARRE (Georgette Julie), fille de Jules Clément (1874-1933), docteur en médecine, et d'Elisabeth Louise Georgette
MAYER (1895->1933), née a Etais, Le Bourg le 5 janvier 1929.

101 - CARRE (Germain), fils de Joseph (<1673-<1714), d'Entrains, et de Jeanne GUILLET (<1675->1730), né avant 1707, marié le
21 janvier 1727 a Sainpuits avec Cécile BARBIER (°<1709), fille de Louis (<1671-<1727), et de Marie CAGNAT (1664/1671-
<1727). Il eut de celle-ci Reine CARRE (°<1747) [228].

102 - CARRE (Germain), fils d'Aduin (°<1692), et de Cécile BERTRAND (°<1694), né a Etais vers 1738, décédé dans la méme lo-
calité le 10 février 1802, marié le 13 février 1759 a Etais avec Catherine LELU (<1741-1793), fille d'Adrien (<1710-1756), mar-
chand, et de Marie Anne GAUTHEROT (~1698-1768). De la naquit Fille CARRE (1768-1768) [72].

103 - CARRE (Ginette Clémentine), fille de Jules Clément (1874-1933), docteur en médecine, et d'Elisabeth Louise Georgette
MAYER (1895->1933), née a Etais, Le Bourg le 13 septembre 1926, décédée a Dijon, mariée avec René Léon MILLARD (°<1927).

104 - CARRE (Grégoire), de Bouhy, fils de Jacques (<1710->1756), de Sainpuits, et de Colombe BOULIN (°<1725), né avant 1767,
marié le 6 février 1787 a Lainsecq avec Marie CAGNAT (°1764/1769), fille de Nicolas (~1729-1799), et de Colombe FA-
JAULT (~1743->1811), de Sainpuits.

105 - CARRE (Héléne ou Madeleine), fille de Claude (<1675-<1724), et d'Anne BILLON (<1677-<1720), née avant 1708, vivait en-
core en 1773, mariée le 14 février 1726 a Sougéres avec Etienne FEVRE (<1706-<1765), fils d'Edme ou René (<1669-<1724), et
de Barbe FOUGERAT (<1671-<1726), de Lalande. Naquirent de celle-ci Antoine et Frangois FEVRE.

106 - CARRE (Hippolyte Benjamin), né vers 1823, vivait encore en 1878, mari¢ avec Clémentine RICHARD (~1830->1878). Il eut
pour enfant Eustache Hippolyte CARRE (1851->1930) [64].

107 - CARRE, dite Ismérie (Honorine), fille de Francois (1814-1875), et de Marie Constance DESNOYERS (1819-1901), née a
Etais, La Fontaine Bougué le 29 ao(t 1841, décédée dans la méme localité le 5 décembre 1925, mariée le 10 avril 1872 & Etais
avec Victor Hilaire DRILLON (1836-1906), fils de Charles Victor (<1816->1872), et de Marie Anne BOUSSELIER (<1818->1872).

108 - CARRE (Jacques), né avant 1639, vivait encore en 1678, marié avant 1659 avec Marie BIHOUR (1637-<1681), fille de
Vincent (°<1617), et de Marie BECQUET (°<1619). lIs ont eu Jean CARRE (~1659-1709) [117].

109 - CARRE (Jacques), veuf, né avant 1680, marié le 26 mai 1705 & Billy avec Catherine BILLARD (°<1687), fille de Gré-
goire (<1647-<1681), et dEdmée JUST (°<1649).

110 - QARRE (Jacques), né avant 1609, marié avant 1634 avec Marie MUZARD (°<1611). De la naquirent Jean [124] et Anne
CARRE [21].

111 - CARRE (Jacques), de Sainpuits, fils de Joseph (<1673-<1714), d'Entrains, et de Jeanne GUILLET (<1675->1730), né avant
1710, vivant en 1756, marié le 28 novembre 1730 a Sainpuits avec Anne FOREST (<1712-<1755), fille d'Edme (<1682-<1730), et

14 Mary Pierre a épousé en 1695 Jeanne BARRAULT, fille de Pavas et de Michelle ROBEDEAU et a épousé en 1720 Anne BARD, fille de
Claude et de Madeleine BERNASSE.

15 claude a épousé en 1754 Anne LORET, fille de Jean et d'Edmée METTEREAU et a épousé en 1761 Colombe CHAMBENOIT, de Saints,
fille d'Antoine et d'Anne GARNIER, qui lui a donné Jean Mathieu MORISSET.

8 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

d'Eugénie BUSSEREAU (<1694-<1730), d'Entrains. lls ont eu Madeleine CARRE (~1739-1789) [180]. Jacques s'est marié une se-
conde fois le 4 février 1755 a Bouhy avec Colombe BOULIN (°<1725), fille de Denis (°<1682), et d'Anne FRONTIER (°<1685). De
la naquit Grégoire CARRE (°<1767) [104].

112 - CARRE (Jacques), fils de Francois (°<1721), et d'Anne ROY (°<1723), né avant 1741, cité en 1796, marié le 13 janvier 1761

a Bouhy avec Anne MORINEAU (<1743->1796), fille d'Edme (°<1711), et d'Anne MERCIER (<1713-<1745). Naquirent de celle-ci
Anne [18] et Marie CARRE [194].

113 - CARRE (Jean), né avant 1746, mort des 1800, marié le 25 novembre 1766 a St Fargeau avec Jeanne CAGNAT (>1729-
1800), fille de Guillaume (~1708-1795), et d'Elisabeth BAILLY (~1708-1755).

114 - CARRE (Jean), né avant 1715, marié le 25 janvier 1735 & St Fargeau avec Marie CAGNAT (>1694-<1750), file de
Claude (1670/1674->1735), et de Marie 1 PILLAULT (<1676->1735) .

115 - CARRE (Jean), de St Fargeau, né avant 1735, marié le 10 janvier 1758 a Lainsecq avec Marie Anne RIMBAULT (°<1740),
fille de Guillaume (°<1706), et de Jeanne Claude RAMEAU (°<1708), de Marcy 58. Jean s'est marié une seconde fois avant 1755
avec Marie PAILLARD (<1737-<1758).

116 - CARRE (Jean), né a Bouhy le 18 novembre 1711, marié le 15 février 1735 a Bouhy avec Catherine PRETRE (1713-<1779).
Naquit de cette femme Anne CARRE (<1740-1779) [20].

117 - CARRE (Jean), de Bouhy, fils de Jacques (<1639->1678), et de Marie BIHOUR (1637-<1681), né vers 1659, décédé a Bouhy
le 18 avril 1709, marié vers 1676 avec Louise CERVEAU (~1650-1732). Il eut pour enfant Frangois CARRE (1678-1754) [80].

118 - CARRE (Jean), né avant 1600, pére de René CARRE (°<1620) [233].
119 - CARRE (Jean), né avant 1607, pére de Mary CARRE (°<1627) [209].
120 - CARRE (Jean), né avant 1655, pére de Claude CARRE (<1675-<1724) [40].

121 - CARRE (Jean), fils de Thomas (<1621-1666/1669), et de Jeanne CLERC (<1623-1666/1669), né avant 1649, mari¢ le 19 fé-
vrier 1669 a Sougéres avec Edmée FEVRE (°<1651), fille de Guillaume (<1630-<1668), et de Frangoise ou Vincente
BILLON (<1631->1669).

122 - CARRE (Jean), fils de Philippe (°<1734), de Billy, et de Jeanne BILLAUDET (<1736-<1761), né avant 1759, marié le 9 février
1779 a Druyes avec Gabrielle DEVILLIERS (°<1761), fille de Louis (°<1731), et d'Agathe HITIER (°<1733).

123 - CARRE (Jean), né avant 1676, mari¢ avec Louise CROTTE (°<1678). De celle-ci naquirent Claude [41] et Gabrielle CARRE
[94].

124 - CARRE (Jean), fils de Jacques (°<1609), et de Marie MUZARD (°<1611), né vers 1629, décédé a Bouhy le 29 décembre
1699, marié avant 1658 avec Perrette CAGNAT (1641-~1680), fille de Philbert (>1604-1669/1675), et de Francoise PETIT (1604-
1675). lIs eurent Anne [16], Frangois [74], Jeanne [148] et Léonard CARRE [167].

125 - CARRE (Jean), fils de Jean (<1755->1820), manceuvre, de Treigny, et de Marie BARON (<1757-1813), né a Etais le 10 sep-
tembre 1782, décédé dans la méme localité le 6 octobre 1782.

126 - CARRE (Jean), manceuvre, de Treigny, fils de Félix (1712-1766), et de Reine RAVIZE (1720-1777), né avant 1755, cité en
1820, marié le 24 janvier 1775 a Etais avec Marie BARON (<1757-1813), fille de Georges (~1722-1782), et de Marie Anne BOU-
TRON (~1720-1758). Il en eut Jean [125], Jean Denys [128], Jean Claude [127] et Lilas CARRE [169].

127 - CARRE (Jean Claude), fils de Jean (<1755->1820), manceuvre, de Treigny, et de Marie BARON (<1757-1813), né a Etais le
21 juin 1786.

128 - CARRE (Jean Denys), fils de Jean (<1755->1820), manceuvre, de Treigny, et de Marie BARON (<1757-1813), né a Etais le 4
avril 1785, décédé dans la méme localité le 25 avril 1785.

129 - CARRE (Jean Louis), fils de Félix (1775-1847), cabaretier, et de Jeanne Frangoise Julienne ROUX (1780-1855), né a Etais le
21 décembre 1798, décédé dans la méme localité le 12 février 1801.

130 - CARRE (Jean Louis), marchand de bestiaux, fils de Félix (1753->1808), laboureur, de Treigny, et d'’Agathe BARON (~1748-
1788), né a Treigny le 5 janvier 1777, décédé & Etais, Chevigny le 11 novembre 1857, marié le 21 février 1797 & Etais avec Marie
Solange CAGNAT (1776-1805), fille de Jean (~1743-1826), propriétaire, et de Reine GUIMARD (1739/1746-1821). Il eut de sa
conjointe Marie Madeleine [205], Solange [237], Jeanne [136] et Catherine CARRE [31]. Jean Louis s'est marié¢ une seconde fois
avec Marie GUIBERT (<1795->1857).

131 - CARRE (Jean Pierre), fils d'Edme (°1778), et de Jeanne GUILLETAT (°1779), né a Etais le 31 mai 1806, décédé dans la
méme localité le 24 septembre 1806.

16 Marie a épousé en 1737 Jean THOMAS, fils de Jean et de Jeanne LEPLAT, qui lui a donné Marie THOMAS.

Document réalisé par Daniel Cagnat 9
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

132 - CARRE (Jeanne), née avant 1718, vivait encore en 1754, mariée avec Antoine HOUARD (<1716->1754). De la naquit Reine
ou Hélene HOUARD (<1736->1781).

133 - CARRE (Jeanne), née avant 1687. Ne vivait plus en 1709, mariée avant 1705 avec Simon FLETIER (°<1685) '".

134 - CARRE (Jeanne), née avant 1824. Ne vivait plus en 1872, mariée avec Louis POIRIER (<1822->1872). Elle en a eu Marie
Louise POIRIER (~1842-1924).

135 - CARRE (Jeanne), fille de Charles (°<1695), et d’Anne Reine MINIER (°<1697), née vers 1715, décédée a Treigny le 13 oc-
tobre 1753, mariée avant 1744 avec Louis PREAUDEAU (<1724-<1745). Jeanne s'est mariée une seconde fois le 23 février 1745 &
Bouhy avec Germain CAGNAT (1718-1764), fils de Germain (~1680-<1721), de Lainsecq, et de Marie CHEVAU (°<1696) '®. Na-
quirent de celle-ci Anonyme, Marie et Anne CAGNAT.

136 - CARRE (Jeanne), fille de Jean Louis (1777-1857), marchand de bestiaux, et de Marie Solange CAGNAT (1776-1805), née a
Etais le 11 septembre 1801.

137 - CARRE (Jeanne), fille d'Edme (1765-1830), et de Marie PAQUETTE (~1771-1836), née vers 1800, décédée a Etais le 14 fé-
vrier 1819.

138 - CARRE (Jeanne), d'Oisy, née avant 1640, mariée avant 1660 avec Edme MELLOT (<1640-<1674). Jeanne s'est mariée une
seconde fois le 2 avril 1674 a Andryes avec Edme GUIMARD, de Druyes (°<1624) *.

139 - CARRE (Jeanne), de Merry-Sec, fille de Philibert (°<1619), née avant 1639, mariée le 1er octobre 1657 & Andryes avec Jean
FASSIER (°<1637), fils de Léonard (°<1617), et de Jeanne FEUILLY (°<1619).

140 - CARRE (Jeanne), née avant 1668, citée en 1716, mariée avant 1686 avec Guillaume PATIN (<1666->1716). De la naquirent
Claude, Edme et Jean PATIN.

141 - CARRE (Jeanne), fille de Thomas (<1621-1666/1669), et de Jeanne CLERC (<1623-1666/1669), née avant 1653, citée en
1692, mariée le 4 février 1671 a Sougeres avec René CAGNAT (1644/1651-<1692), fils de Jean (<1623-1671/1676), et d'Edmée
NEUTREAU (<1625-1676/1683), de Sougeres. Elle eut de celui-ci Jeanne, Marie et Romaine CAGNAT.

142 - CARRE (Jeanne), née avant 1624, mariée avec Guillaume ROUSSEAU (°<1622). Elle eut de son conjoint Vincente et
Guillaume ROUSSEAU.

143 - CARRE (Jeanne), fille de Philbert (°<1611), et d'Agathe ou Guillemette THOMAS (°<1613), née avant 1633, mariée le 14 no-
vembre 1651 a Etais avec Edme CHAPELOT, d'Andryes (°<1631).

144 - CARRE (Jeanne), fille de René (°<1620), et d'Edmée COTTIN (°<1615), née avant 1650, mariée le 30 avril 1668 a Etais avec
Jean BILLARD (°<1648), fils de Nicolas (<1628->1673), et dEdmée FRONT (<1643->1673). lls ont eu Etienne 1 et Etienne 2
BILLARD.

145 - CARRE (Jeanne), fille de Louis (~1718-1758), et d'Anne DEVILLIERS (~1716-1756), née vers 1753, décédée a Etais le 25
septembre 1790, mariée le 18 janvier 1774 a Etais avec Georges LENOIR, cabaretier (~1742-1823), fils de Louis (~1709-1772), et
de Jeanne GRODET (~1710-1775) %. Elle en eut Marie Jeanne, Madeleine, Solange et Marguerite LENOIR.

146 - CARRE (Jeanne), née avant 1676, mariée le 22 novembre 1694 a Entrains avec Edme NAUDOT (°<1674). lis ont eu Reine
NAUDOQOT (<1709-<1740).

147 - CARRE (Jeanne), fille de Laurent (°<1642), et de Catherine QUANTIN (°<1644), née avant 1677, mariée le 12 juillet 1695 a
Druyes avec Edme GUYARD (°<1675), fils de Léonard (°<1656), et d'Etiennette PANNETIER (°<1658). Elle en eut Marie, Jeanne,
Simon, Edme et Léonard GUYARD.

148 - CARRE (Jeanne), fille de Jean (~1629-1699), et de Perrette CAGNAT (1641-~1680), née avant 1677, mariée le 20 juillet 1695
a Bouhy avec Nicolas BACHELIER (°<1675), fils de Sébastien (°<1655), et de Frangoise DEMONT (°<1657).

149 - CARRE (Jeanne), fille d'Etienne (°<1664), et de Jeanne FERRAND (°<1666), née avant 1684, morte dés 1714, mariée le 14
janvier 1702 a Etais avec Pierre BARON, d'Andryes (°<1682), fils d'Hubert (<1642-<1683), et de Jeanne MOULIN (°<1644) 2'.

17 Simon a épousé en 1709 Marie COLAS, fille de Cyr et d'Anne PAUTRAT.

18 Germain a épousé en 1754 Reine ou Marie FOURNERAT, fille de Frangois et de Marguerite FOUTRIER, qui lui a donné Germain, Agathe,
Reine, Catherine, Frangois et Edme CAGNAT.

19 Edme a épousé en 1644 Edmée GOURLOT, de Surgy, qui lui a donné Reine GUIMARD.

20 Georges a épousé en 1792 Agathe BOUTRON, fille de Claude et d'Anne LELU, qui lui a donné Louis, Marie Thérése, Marie, Georges, Jean
Vincent, Jean Baptiste, Agathe et Jeanne LENOIR.

21 Pierre a épousé en 1714 Marguerite BORDAT, d'Andryes, fille de Jean et de Jeanne BARD, qui lui a donné Marguerite BARON et a épousé
en 1739 Marie BERTHE, fille de Pierre et de Catherine COLAS.

10 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

150 - CARRE (Jeanne), fille de Joseph (<1673-<1714), d'Entrains, et de Jeanne GUILLET (<1675->1730), née avant 1705, citée en
1744, mariée le 23 ao(t 1723 a Sainpuits avec Edme FOREST (<1698-<1744) 22, De la naquit Marguerite FOREST (<1726-
1781/1784).

151 - CARRE (Joseph), d'Entrains, fils de Léonard (<1642->1693), et de Catherine NAULIN (<1644-<1693), né avant 1673, mort
dés 1714, marié le 22 juin 1693 a Sainpuits avec Jeanne GUILLET (<1675->1730), file de Frangois (<1655-<1693), et de Suzanne
MILLARD (<1657->1693) %. De celle-ci naquirent Anne [13], Germain [101], Jeanne [150], Jacques [111] et Marie CARRE [186].

152 - CARRE (Joseph Marie Nicéphore), né & St Guen vers 1865, marié le 10 février 1892 a St Mayeux avec Suzanne Anne Ma-
rie CUVEN (°1873), fille de Mathurin Marie (~1833-1878), et d'/Anne Marie Frangoise DERRIEN.

153 - CARRE (Judith), née avant 1834, vivait encore en 1891, mariée avec Pélerin Jules MATHIEU (<1832-1878/1891). lls eurent
Magloire Emérique MATHIEU (1852-1891).

154 - CARRE (Jules), fils de Frangois Eloy (1816-1901), et de Marie Louise PAQUETTE (1824-1908), né a Entrains le 7 avril 1844,
décédé a Etais, Le Bourg le 17 juin 1917, marié le 12 mai 1873 a Etais avec Léontine Alézine GUIMARD (1850-1926), fille de
Georges Amphiloque Symphorien (1817-1889), et de Marie Alésine DEVILLIERS (1834-1881). Il en eut Jules Clément [156] et Félix
Georges CARRE [69].

155 - CARRE (Jules), fils de Louis (1808-1873), et de Marie Solange MILLOT (1800-1868), né a Etais, Vellery le 14 avril 1832, dé-
cédé dans la méme localité le 29 avril 1832.

156 - CARRE (Jules Clément), docteur en médecine, fils de Jules (1844-1917), et de Léontine Alézine GUIMARD (1850-1926), né

3 Etais, Les Gallois le 12 avril 1874, décédé dans la méme localité le 4 mars 1933, marié le 25 avril 1905 a Entrains avec Margue-
rite Jeanne Marie MERLOT (<1887-<1923). Jules Clément s'est marié¢ une seconde fois le 7 avril 1923 & Joigny avec Elisabeth
Louise Georgette MAYER (1895->1933). Naquirent de celle-ci Rose Virginie [236], Ginette Clémentine [103], Georgette Julie [100]
et Juliette Isabelle Liliane CARRE [162].

157 - CARRE (Jules Léonard), fils de Pierre (1807-1901), et de Marie Geneviéve ARNOULT (1814-1886), né & Etais, Vellery le 28
aolt 1851.

158 - CARRE (Julie Valérie), fille de Louis Florentin (1845-1914), et de Joséphine Adeline ROUX (1853-1904), née a Etais, Vellery
le 17 aol(t 1882, décédée a Auxerre, mariée le 2 juin 1908 a Etais avec Désiré Auguste BARON (°1879), fils de Frangois Ma-
rie (1845->1908), et de Madeleine Florence DUFOUR (1846-1899).

159 - CARRE (Julien), né avant 1639, marié avec Marie TURPIN (°<1641). Naquit de cette femme Frangois CARRE (°<1659) [79].

160 - CARRE (Julien), fils de Julien (°<1692), et de Marie SIMON (°<1694), né avant 1744, mari¢ le 31 janvier 1764 a Bouhy avec
Marie TREMET (<1746-~1790), fille d'Edme (°<1709), et d'Anne REGNIER (°<1711), de Treigny. De la naquit Edme CARRE (1765-
1830) [46].

161 - CARRE (Julien), fils de Frangois (°<1659), et d’Anne SINGEON (°<1661), né avant 1692, marié le 26 janvier 1712 a Bouhy
avec Marie SIMON (°<1694), fille de Martin (°<1675), et de Marie BILLAULT (°<1677). Il eut pour enfant Julien CARRE (°<1744)
[160].

162 - CARRE (Juliette Isabelle Liliane), fille de Jules Clément (1874-1933), docteur en médecine, et d'Elisabeth Louise Georgette
MAYER (1895->1933), née a Etais, Le Bourg le 22 novembre 1933, mariée avec Jean Claude Roger Michel Paul PIDAU-
RET (°<1936). Juliette Isabelle Liliane s'est mariée une seconde fois avec Michel Frangois Pierre BOUQUET.

163 - CARRE (Laurent), fils dEdme (°<1622), et de Georgette GUIBERT (°<1624), né avant 1642, marié le 20 novembre 1662 a
Etais avec Catherine QUANTIN (°<1644), fille de Roland (°<1624), et de Frangoise BLONAT (°<1626). De celle-ci naquirent Aduin
[3], Frangois [76] et Jeanne CARRE [147].

164 - CARRE (Léger), fils de Frangois (°<1688), et de Catherine SOUVERAIN (°<1690), né avant 1719, marié le 3 novembre 1739
a Billy avec Marie CCEUR (°<1716) .

165 - CARRE (Léonard), fils de Pélerin (°<1622), et d'Elisabeth ? CAILLON (°<1624), né avant 1642, cité en 1693, mari¢ le 3 juillet
1662 a Entrains avec Catherine NAULIN (<1644-<1693), fille de Marc (°<1624). Il eut pour enfant Joseph CARRE (<1673-<1714)
[151].

166 - CARRE (Léonard), né avant 1594, pére de Philbert CARRE (°<1614) [216].

167 - CARRE (Léonard), fils de Jean (~1629-1699), et de Perrette CAGNAT (1641-~1680), né avant 1659, marié le 23 janvier 1679

22 Edme a épousé avant 1722 Jeanne VACHER, qui lui a donné Madeleine FOREST.
23 Jeanne a épousé en 1715 Pierre CESTRE, fils de ? DIDIER, qui lui a donné Antoine CESTRE.
24 Marie a épousé avant 1735 Nicolas FASSIER.

Document réalisé par Daniel Cagnat 11
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

a Bouhy avec Marie THOMAS (°<1661), fille d'Etienne (°<1610), et de Reine NALLOT (°<1612).

168 - CARRE (Léonie Constance), commercante, fille de Frangois (1814-1875), et de Marie Constance DESNOYERS (1819- 1901),
née a Etais, La Fontaine Bougué le 22 mai 1838, décédée dans la méme localité le 28 juin 1919, mariée le 17 février 1857 & Etais
avec Léon SURUGUE, bourrelier (1833-1876), fils de Lazare (1801->1857), et de Marie Victoire BONNOTTE (1799-1844). Na-
quirent de celle-ci Léon, Martin Edouard, Kléber Camille, Julien Flore, Marie Julie, Charles Emile et Léonie Marie Julie SURUGUE.

169 - CARRE (Lilas), fils de Jean (<1755->1820), manceuvre, de Treigny, et de Marie BARON (<1757-1813), né a Treigny le 15
avril 1794, marié le 7 février 1820 & Etais avec Jeanne Frangoise BOUTRON (°1796), fille de Louis Frangois (1771-1846), cultiva-
teur, et de Marie Genevidve BOUTRON (1770-1806). Lilas s'est marié une seconde fois avant 1818 avec Elisabeth GUI-
MARD (<1800-1819).

170 - CARRE (Louis), fils de Mary (°<1627), et de Pierrette FASSIER (°<1629), né avant 1655, marié le 12 février 1675 a Etais
avec Marie HENRY (°<1657), fille de Jean (°<1628), et de Reine GRODET (°<1630). lls eurent Francois [86] et Marie CARRE [192].

171 - CARRE (Louis), fils d'Edme (1765-1830), et de Marie PAQUETTE (~1771-1836), né & Entrains le 24 novembre 1808, décédé

a Etais, Vellery le 12 octobre 1873, marié le 18 février 1830 a Etais avec Marie Solange MILLOT (1800-1868), file d'An-
toine (~1750-1832), cultivateur, d'Etais, et d'Ursule VEE (~1756-1811), de Lainsecq. Il en eut Marie Solange Judith [206], Jules [155]
et Rosalie Sophie CARRE [235]. Louis s'est marié une seconde fois le 29 avril 1869 a Etais avec Eugénie COPINOT (1830->1873),
fille de Didier (~1804-1886), et de Marie Jeanne GREGOIRE (~1805-1870) %.

172 - CARRE (Louis), fils d'Aduin (°<1692), et de Cécile BERTRAND (°<1694), né vers 1718, décédé a Etais le 15 février 1758,
mari¢ le 22 avril 1743 a Etais avec Anne DEVILLIERS (~1716-1756), fille de Denis (°<1681), et de Jeanne OZANNE (<1683-
<1729). Il en a eu Jeanne [145], Edme [45] et Frangoise CARRE [90].

173 - CARRE (Louis Bertin), platrier, célibataire, fils de Louis Germain Félix (1805-1890), aubergiste, et de Marie Jeanne REGOU-
BY (1814->1890), né a Etais, Le Bourg le 5 septembre 1844, décédé dans la méme localité le 6 juillet 1879.

174 - CARRE (Louis Florentin), fils de Pierre (1807-1901), et de Marie Geneviéve ARNOULT (1814-1886), né a Etais, Vellery le 26
octobre 1845, décédé dans la méme localité le 10 aolt 1914, marié le 22 novembre 1880 a Sainpuits avec Joséphine Adeline
ROUX (1853-1904), fille d'Edme Francois (~1824->1880), et de Joséphine CHAILLOU (~1822->1880). Il en eut Anonyme [24], Julie
Valérie [158] et Claire Eugénie CARRE [37].

175 - CARRE (Louis Germain Félix), aubergiste, fils de Félix (1775-1847), cabaretier, et de Jeanne Frangoise Julienne
ROUX (1780-1855), né a Etais le 31 juillet 1805, décédé dans la méme localité le 24 juin 1890, marié le 20 janvier 1841 a Bouhy
avec Marie Jeanne REGOUBY (1814->1890), fille de Jean Frangois (1780-1837), marchand de bestiaux, de Bouhy, et de Marie
Jeanne PESCHERY (1785->1848). Il eut de sa conjointe Yrma Beuve [242], Louis Bertin [173], Clémence [42] et Elisabeth CARRE
[58].

176 - CARRE (Louise), née avant 1637, mariée le 11 avril 1655 & Druyes avec Jean ALLARD (°<1635).

177 - CARRE (Louise Julienne), sage-femme dipdémée, fille de Félix (1775-1847), cabaretier, et de Jeanne Frangoise Julienne
ROUX (1780-1855), née & Etais le 23 décembre 1811, décédée entre 1860 et 1899, mariée le 9 juillet 1839 & Etais avec Pierre RA-
BOISSON, marchand d'étoffes (1810-1860), fils de Jean (~1775-1839/1860), et de Madeleine DUMONT (~1779-1839/1860). Elle en
eut Léontine Adéle, Adele Mathilde, Pierre Henry Antoine et Clémence Emma RABOISSON.

178 - CARRE (Madeleine), fille de Francois (<1819-1865), et de Marie MAGNY (<1821-1844), née avant 1839, décédée a Bouhy le
2 janvier 1863, mariée avec Frangois Joseph CHABIN (<1837-1879), fils de Jean (<1817-1842), et de Marie Madeleine CAR-
DOT (<1819-1852). lIs ont eu Frangois Théophile CHABIN (°1857).

179 - CARRE (Madeleine), fille de Claude (°<1713), et d'Héléne MERCIER (°<1715), née avant 1741, mariée le 20 septembre 1759

a Billy avec Claude ROLLIN (°<1739), fils de Claude (°<1708), et de Marguerite MOREAU (°<1710). De la naquit Frangois ROLLIN
(<1771-1813).

180 - CARRE (Madeleine), fille de Jacques (<1710->1756), de Sainpuits, et d'Anne FOREST (<1712-<1755), née vers 1739, décé-
dée a Etais le 23 septembre 1789, mariée le 20 janvier 1756 a Sainpuits avec Jean MAGNY (<1736-1778), fils de Denis (<1716-
>1756), et d'Eugénie CARRE (<1718->1756), de Treigny. Naquirent de celle-ci Anne, Jean, Germain, Pierre, Madeleine, Marie
Jeanne et Alexis MAGNY.

181 - CARRE (Madeleine), de St Aubin Chateauneuf, fille de Frangois (<1718-<1756), et de Marie Anne BUNEZ (<1720->1756),
née avant 1738. Ne vivait plus en 1787, mariée le 31 janvier 1756 a Sainpuits avec Laurent ROUX (<1736-<1787), fils de
Laurent (<1711->1769), et de Marguerite ou Madeleine SATILLAT (<1705->1765). Naquirent de celle-ci Genevieve et Thérese
ROUX.

182 - CARRE (Margaux), fille de Frédéric, et de Séverine GALLOIS.

25 Eugénie a épousé en 1851 Claude PAQUETTE, de Chateau du Bois, fils d'Edme et de Madeleine ARCHAMBAULT, qui lui a donné Marie
Eugénie, Evariste, Céline, Emile et Jules PAQUETTE et a épousé en 1875 Germain Victor MUZARD, fils de Germain et d'Apolline ROBIN.

12 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

183 - CARRE (Marguerite), née avant 1752, mariée avec Martin LAPERT (°<1750). lls eurent Cécile LAPERT (°<1770).

184 - CARRE (Marguerite), fille de Nicolas (<1706-1762/1770), et de Marguerite SAGETTE (<1708-<1762), née avant 1752, morte
dés 1775, mariée le 15 janvier 1770 a Sougeres avec Michel COLAS, tisserand (<1750-<1820), fils d'Edme (<1724->1778), et de
Cécile PINARD (<1726->1778) %.

185 - CARRE (Maria Antoinette), née avant 1894, mére de Albertine CARRE (°1912) [7].

186 - CARRE (Marie), fille de Joseph (<1673-<1714), d'Entrains, et de Jeanne GUILLET (<1675->1730), née avant 1696, citée en
1744, mariée le 12 février 1714 a Sainpuits avec Jacques DEFRANCE (<1694->1744), fils de René (<1674-<1714), et de Marie SA-
TILLAT (<1676-<1714). lls eurent Mamert DEFRANCE (°<1724).

187 - CARRE (Marie), fille de Francois (°<1688), et de Catherine SOUVERAIN (°<1690), née avant 1721, mariée le 3 février 1739 a
Billy avec Vincent MERCIER (°<1719), fils de Louis (<1681-<1719), et de Reine DUFOUR (<1683-<1737).

188 - CARRE (Marie), née avant 1605.

189 - CARRE (Marie), née vers 1793, vivait encore en 1849, mariée avant 1817 avec Pierre BERT (<1797-<1849). Elle en eut
Pierre et Marie BERT. Marie s'est mariée une seconde fois avant 1635 avec Inconnu MOULIN (<1603-<1641). Elle en eut Anne et
Jeanne MOULIN.

190 - CARRE (Marie), fille de Frangois (°<1632), et de Jeanne GUYOT (°<1634), née avant 1652, mariée le 17 février 1670 a Bouhy
avec Germain POUILLOT (°<1650), fils de Jean (°<1630), et de Marie CHAPUIS (°<1632). Elle en a eu Charles POUILLOT
(°<1680).

191 - CARRE (Marie), née avant 1672, mariée avec Antoine VOUAGNE (°<1670). lls eurent Agathe VOUAGNE (°<1690).

192 - CARRE (Marie), fille de Louis (°<1655), et de Marie HENRY (°<1657), née avant 1700, mariée le 10 janvier 1718 a Etais avec
Jean JUST, de Druyes (°<1676), fils de Pierre (°<1628), et d'Antoinette ROBERT (°<1652), d'Andryes %',

193 - CARRE (Marie), fille de Frangois (°<1682), et de Madeleine COTTIN (<1693-<1744), née avant 1728, mariée le 10 mai 1746 a
Druyes avec Romain CHANCY (°<1726), fils d'Edme (°<1677), et de Jeanne COLAS (<1685-<1719).

194 - CARRE (Marie), fille de Jacques (<1741->1796), et d'Anne MORINEAU (<1743->1796), née & Bouhy le 22 février 1765, ma-
riée le 29 novembre 1796 a Sainpuits avec Jean Baptiste Frangois MERLOT (°1771), fils de Louis (<1746-<1785), et de Marie
BOUTRON (<1748->1796). De la naquit Marie Antoinette MERLOT (1798->1848).

195 - CARRE (Marie), née avant 1775, morte dés 1819, mariée avec Aubin MARCEAU, vigneron a Nitry (<1773->1819). Naquit de
cette femme Marie MARCEAU (°1793).

196 - CARRE (Marie), fille d'Edme (°1778), et de Jeanne GUILLETAT (°1779), née a Etais le 23 aot 1799, décédée dans la méme
localité le 27 juin 1802.

197 - CARRE (Marie), fille de Pierre (1789->1854), marchand, et de Marguerite SOUVERAIN (1795-1840), née a Druyes le 11 fé-
vrier 1816, décédée a Etais, Les Joux le 9 décembre 1887, mariée le 8 janvier 1844 & Druyes avec Jean Louis DURAND (1815-
1865), fils de Claude (1772-1856), garde forestier, et de Marie Anne BERTHEAU (~1791-1837). lls ont eu Pierre, Célina, Isidore et
Marie Claire DURAND.

198 - CARRE (Marie (Marie Anne)), fille d'Edme (~1729-1789), de Billy, et d'’Anne DEFRANCE (~1730-1804), née le 27 mars 1771,
décédée a Etais, La Sauvin le 8 novembre 1834, mariée le 7 octobre 1794 a Etais avec Etienne ALLARD, manceuvre (1756-1826),
fils de Frangois (~1731-1807), et de Colombe BILLARD (~1732-1772), de Lainsecq %. lls ont eu Marie, Colombe, Martine, Marie
Anne, Adélaide, Marie et Marie ALLARD.

199 - CARRE (Marie Adéle), fille de Francois (1814-1875), et de Marie Constance DESNOYERS (1819-1901), née & Etais, La Fon-
taine Bougué le 14 mars 1840, décédée dans la méme localité le 1er mars 1842.

200 - CARRE (Marie Claire), fille de Pierre (°1867), ouvrier maréchal, et d'Alice Lucie GALAS (°1873), née & Etais, Le Bourg le 9
mai 1893.

201 - CARRE (Marie Elise Stéphanie), née a Alligny-Cosne le 6 mars 1869, décédée a Entrains le 19 novembre 1930, mariée le 24
novembre 1896 a Alligny-Cosne avec Julien Albert ARNOULT (°1870), fils de Jean Baptiste (1845-1913), 1er jumeau, et de Léonie
Eulalie ARNOULT (°1848). Elle eut de celui-ci Edmond Marie Pierre, Gabriel et Renée ARNOULT.

26 Michel a épousé en 1775 Geneviéve SIMON, fille de Jean et de Reine LOUZON, qui lui a donné Augustin COLAS.

27 Jean a épousé en 1696 Louise FASSIER, fille de Jean et de Romaine AUBIN, qui lui a donné Catherine JUST et a épousé en 1717 Edmée
CHORNEAU, fille de Jacques et de Marie MATHIEU.

28 Btienne a épousé en 1783 Anne TAUPIN, fille de Louis et de Madeleine MOREAU, qui lui a donné Solange, Etienne et Madeleine AL -
LARD.

Document réalisé par Daniel Cagnat 13
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

202 - CARRE (Marie Geneviéve), fille d'Edme (~1729-1789), de Billy, et de Marie TAUPIN (~1729-1769), née a Etais le 16 avril
1769.

203 - CARRE (Marie Judith), née avant 1890. Ne vivait plus en 1948, mariée avec Armand Joseph Lucien REGOUBY, de Sain-
puits (°<1888). De celle-ci naquit Camille André REGOUBY (1908-<2003).

204 - CARRE (Marie Madeleine), fille de Félix (1753->1808), laboureur, de Treigny, et d'Agathe BARON (~1748-1788), née a Etais
le 11 octobre 1785, décédée dans la méme localité le 13 juillet 1816, mariée le 26 janvier 1808 a Etais avec Pierre GUILLETAT,
couvreur (1784-1838), fils de Pierre (~1752-1805), et de Jeanne DUPONT (~1754-1812) %°. Elle en eut Marie Jeanne, Pierre et An-
dré Claude GUILLETAT.

205 - CARRE (Marie Madeleine), fille de Jean Louis (1777-1857), marchand de bestiaux, et de Marie Solange CAGNAT (1776-
1805), née a Etais le 7 décembre 1797, vivait encore en 1872, mariée le 5 juin 1821 a Etais avec Claude ROUX (1792->1872), fils
de Louis (<1764-1792), de Billy, et de Jeanne ROUX (1766-1837). lIs eurent Claude Isidore, Edme, Félix Jean, Francois, Marie Ro-
salie et Jules Isidore ROUX.

206 - CARRE (Marie Solange Judith), fille de Louis (1808-1873), et de Marie Solange MILLOT (1800-1868), née a Etais, Vellery le
9 mars 1831, décédée dans la méme localité le surlendemain.

207 - CARRE (Martin), né avant 1691, marié avec Edmée DUFOUR (°<1693). lIs ont eu Agathe [6] et Catherine CARRE [30].

208 - CARRE (Martin), fils de Philbert (°<1611), et d'Agathe ou Guillemette THOMAS (°<1613), né avant 1631, marié le 11 janvier
1651 a Etais avec Barbe SEGUIN (°<1633), fille de Jean (<1613-<1640), et d'Edmée COTTIN (°<1615). Il eut de celle-ci Gabrielle
CARRE (<1675-<1695) [93].

209 - CARRE (Mary), fils de Jean (°<1607), né avant 1627, mari¢ le 25 novembre 1647 a Etais avec Pierrette FASSIER (°<1629). Il
en a eu Louis CARRE (°<1655) [170].

210 - CARRE (Mary), né avant 1649, mort dés 1680, marié le 11 février 1669 & Etais avec Frangoise CALLARY, d'An-
dryes (°<1641), fille de Guillaume (°<1621), et de Jacquette HUBERT (°<1623) *°.

211 - CARRE (Nicolas), fils de Claude (<1675-<1724), et d'Anne BILLON (<1677-<1720), né avant 1706, décédé entre 1762 et
1770, marié le 14 février 1726 a Sougeéres avec Marguerite SAGETTE (<1708-<1762), fille de Pierre (<1664-<1720), et de Léo-
narde Catherine GUENOT (<1666-1727/1737). De la naquirent Francgois [87], Marguerite [184] et Anne CARRE [10].

212 - CARRE (Norine), née avant 1633, mariée avec Pierre COIGNET (°<1631). lls eurent Louise COIGNET (°<1651).

213 - CARRE (Pélerin), né avant 1622, marié avec Elisabeth ? CAILLON (°<1624). Il en eut Edmée [56] et Léonard CARRE [165].
214 - CARRE (Philbert), d'Etais, né avant 1580, marié le 15 juin 1600 & Andryes avec Marie BOULOY (°<1582).

215 - CARRE (Philbert), né avant 1611, mari¢ avec Agathe ou Guillemette THOMAS (°<1613). Naquirent de celle-ci Jeanne [143]
et Martin CARRE [208].

216 - CARRE (Philbert), fils de Léonard (°<1594), né avant 1614, mari¢ le 27 février 1634 a Etais avec Charlette FRON-
TIER (°<1616) *'. lls ont eu Toussaint CARRE (°<1641) [240].

217 - CARRE (Philbert), veuf, né avant 1621, marié le 15 avril 1641 & Etais avec Marie GUIBERT, veuve d'Andryes (°<1623) *.
218 - CARRE (Philibert), né avant 1619, pére de Jeanne CARRE (°<1639) [139].

219 - CARRE (Philibert), d'Etais, né avant 1610, marié le 22 septembre 1630 a Druyes avec Jeanne HENRY (°<1612). De celle-ci
naquirent Brigitte [29] et Pierre CARRE [222].

220 - CARRE (Philiberte), d'Oisy, fille de Fiacre (°<1630), et de Marie LECLERC (°<1632), née avant 1650, mariée le 10 novembre
1668 a Billy avec Pierre GAUTHEROT (°<1648), fils de Pierre (°<1628), et d'Edmée PRIVET (°<1630). De celle-ci naquit Agathe
GAUTHEROT (°<1682).

221 - CARRE (Philippe), de Billy, fils de Frangois (°<1688), et de Catherine SOUVERAIN (°<1690), né avant 1734, marié le 15 jan-
vier 1754 a Druyes avec Jeanne BILLAUDET (<1736-<1761), fille d'Edme (<1708-<1753), et d'Antoinette ALLARD (°<1710). Il eut
de sa conjointe Jean CARRE (°<1759) [122]. Philippe s'est marié une deuxiéme fois le 15 septembre 1761 a Druyes avec Edmée
LOURY (<1740-<1768) *. Philippe s'est marié en troisiémes noces le 14 juin 1768 a Druyes avec Marguerite PAUTRAT (<1750-
<1773), fille de Charles (°<1730), et d'’Anne CARRE (°<1732). Philippe s'est marié en quatriémes noces le 13 juillet 1773 a Druyes

29 Pierre a épousé en 1821 Marie PINON, fille de Louis et de Marie BARJOT, qui lui a donné Marie Rosalie, Pierre et Pierre André Claude
GUILLETAT.

30 Frangoise a épousé en 1680 Léonard SAREMY.
31 Charlette a épousé avant 1633 Jean PANIS.
32 Marie a épousé avant 1635 Léonard FASSIER.

14 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

avec Anne BOURGOIN, de Taingy (<1750-<1781), fille d'Edme (°<1730), et de Jeanne LAROUSSE (°<1732). Philippe s'est marié
en cinquiémes noces le 20 février 1781 a Druyes avec Edmée BOURGOIN, de Sougeéres (<1755-<1786), fille de Louis (<1712-
<1779), et de Marie BARBIER (<1714-<1756). Philippe s'est marié en sixiemes et derniéres noces le 20 février 1786 a Druyes avec
Marguerite GUIGNEPIED, d'Andryes (°<1740), fille de Jean (°<1706), et de Marie BELIN (°<1708) .

222 - CARRE (Pierre), fils de Philibert (°<1610), d'Etais, et de Jeanne HENRY (°<1612), né avant 1651, marié le 9 février 1671 a
Andryes avec Denise RAQUIN (°<1653), fille de Frangois (°<1625), et d'Edmée LARMOISE (°<1627).

223 - CARRE, dit Emile (Pierre), ouvrier maréchal, fils de Pierre Pélerin (1827->1891), et de Marie Joséphine ALLARD (1830-
1883), né a Druyes le 31 aodt 1867, marié le 18 mars 1891 a Etais avec Alice Lucie GALAS (°1873), fille de Gorgoni Jean Bap-
tiste (~1846-1881), garcon meunier, et de Clémentine BARDOT (1847->1891). De la naquirent Blanche [28] et Marie Claire CARRE
[200].

224 - CARRE (Pierre), marchand, fils de Georges (<1765-<1813), marchand, et de Madeleine GIRAULT (<1767->1813), de Billy, né

a Druyes le 1er décembre 1789, vivait encore en 1854, marié le 31 mars 1813 a Billy avec Marguerite SOUVERAIN (1795-1840),
fille de Claude (°<1772), et de Marie BENARD (°<1774). Il en a eu Marie [197], Pierre Pélerin [226] et Eléonore CARRE [57].

225 - CARRE (Pierre), fils de Félix (1775-1847), cabaretier, et de Jeanne Frangoise Julienne ROUX (1780-1855), né a Etais le 21
octobre 1807, décédé dans la méme localité le 11 octobre 1901, marié le 29 janvier 1838 & Etais avec Marie Geneviéve AR-
NOULT (1814-1886), fille de Vincent (1776-1844), et de Marie Jeanne BILLEBAULT (1777-1849). De celle-ci naquirent Anne Célinie
[22], Geneviéve [96], Rosalie Pauline [234], Adéle Geneviéve [1], Louis Florentin [174] et Jules Léonard CARRE [157].

226 - CARRE (Pierre Pélerin), fils de Pierre (1789->1854), marchand, et de Marguerite SOUVERAIN (1795-1840), né & Druyes le
14 mai 1827, vivant en 1891, marié le 15 novembre 1854 & Druyes avec Marie Joséphine ALLARD (1830-1883), fille d'Edme
Blaise (1789->1854), et de Joséphine FOUGERAT (1793-1843). De celle-ci naquit Pierre CARRE (°1867) [223].

227 - CARRE (Reine), fille d'Edme (°<1614), et de Laurence LENOIR (°<1616), née avant 1634, mariée le 10 juin 1652 a Etais avec
Guillaume COTTIN (°<1632), fils de Jean (<1612-<1635), et d'Anne RAQUIN (°<1614). De celle-ci naquit Etienne COTTIN
(°<1680).

228 - CARRE (Reine), d'Entrains, fille de Germain (°<1707), et de Cécile BARBIER (°<1709), née avant 1747, mariée le 15 janvier
1765 a Etais avec Claude DEVAUX (°<1745), fils de Vincent (<1710->1752), et de Marie CHEVREAU (<1712-<1752). De celle-ci
naquit Reine DEVAUX (°1765).

229 - CARRE (Reine), née avant 1658, mariée le 18 avril 1678 a Etais avec Pierre BRIFFAULT (<1658-<1683). Reine s'est mariée
une seconde fois le 8 février 1683 a Etais avec Antoine GRANGER (°<1639), fils de Pierre (°<1619), et d'Etiennette
BILLON (°<1621) *. Elle eut de celui-ci Simon GRANGER (~1688-1753).

230 - CARRE (Reine), fille de Blaise (°<1701), et de Marie ROY (°<1703), née avant 1721, mariée le 4 février 1739 & Bouhy avec
Michel BONNARD (°<1719), fils d'Edme (<1699-<1748), et de Marie MARTIGNON (<1701->1748). Elle en eut Edme et Marie BON-
NARD.

231 - CARRE (Reine Lucie), née avant 1832, vivait encore en 1878, mariée avec Pélerin CORNUCHE (<1830->1878). De la naquit
Léopold Florimond Zacharie CORNUCHE (°1850).

232 - CARRE (René), né avant 1630, marié le 27 avril 1650 a Etais avec Jeanne QUANTIN (°<1632), fille de Guillaume (°<1611), et
de Vincente MOULIN (°<1613).

233 - CARRE (René), fils de Jean (°<1600), né avant 1620, marié le 7 février 1640 a Etais avec Edmée COTTIN (°<1615) *. llen a
eu Jeanne CARRE (°<1650) [144].

234 - CARRE (Rosalie Pauline), fille de Pierre (1807-1901), et de Marie Geneviéve ARNOULT (1814-1886), née le 17 décembre
1841, décédée a Etais le 19 décembre 1841.

235 - CARRE (Rosalie Sophie), fille de Louis (1808-1873), et de Marie Solange MILLOT (1800-1868), née & Etais, Vellery le 30
aolt 1833, décédée dans la méme localité le 20 janvier 1845.

236 - CARRE (Rose Virginie), fille de Jules Clément (1874-1933), docteur en médecine, et d'Elisabeth Louise Georgette
MAYER (1895->1933), née a Etais, Le Bourg le 13 mars 1924, décédée a Champs/Yonne, mariée avec Robert Léon BAUDON-
NAY (°<1927).

237 - CARRE (Solange), fille de Jean Louis (1777-1857), marchand de bestiaux, et de Marie Solange CAGNAT (1776-1805), née a
Etais le 26 septembre 1799, décédée dans la méme localité le 25 février 1881, mariée le 26 avril 1824 a Etais avec Jacques

33 Edmée a épousé avant 1758 Jean AVRIL.

34 Marguerite a épousé en 1779 Pélerin GODARD, fils de Nicolas et d’Anne SEGUIN.

35 Antoine a épousé en 1659 Anne ROBIN, fille d'Aubin et de Marie CAILLAT, qui lui a donné Louis GRANGER.
36 Edmée a épousé avant 1639 Jean SEGUIN, qui lui a donné Barbe, Fiacre et Jean SEGUIN.

Document réalisé par Daniel Cagnat 15
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

STEAU (1796-1845), fils d'Edme (<1776->1831), et de Madeleine DOURNEAU (<1778-1827). lls ont eu Nicolas, Jean, Jacques,
Louise et Jacques Constant STEAU.

238 - CARRE (Thomas), né avant 1621, décédé entre 1666 et 1669, marié le 10 aolt 1641 a Sougeres avec Jeanne
CLERC (<1623-1666/1669). De la naquirent Jeanne [141], Jean [121] et Thomasse CARRE [239].

239 - CARRE (Thomasse), fille de Thomas (<1621-1666/1669), et de Jeanne CLERC (<1623-1666/1669), née avant 1648, morte
dés 1668, mariée le 27 juin 1666 a Sougeéeres avec Guillaume DUFEZ (°<1646), fils d'Hubert (°<1626), et de Jeanne GOUBI-
NAT (°<1628) .

240 - CARRE (Toussaint), fils de Philbert (°<1614), et de Charlette FRONTIER (°<1616), né avant 1641, marié le 26 novembre
1661 a Billy avec Edmée DERRIER (°<1643), fille d'Eugin (°<1623), et de Frangoise LOUZON (°<1625).

241 - CARRE (Viviane Thérése), fille de Telcide MASSON (°1892), née & Charbuy le 2 décembre 1920, mariée avec Etienne
Emile Philéas HUBERT (°1913).

242 - QARRE (Yrma Beuve), fille de Louis Germain Félix (1805-1890), aubergiste, et de Marie Jeanne REGOUBY (1814->1890),
née a Etais, Le Bourg le 4 avril 1842, décédée dans la méme localité le 6 octobre 1844.

37 Guillaume a épousé en 1668 Frangoise FEVRE, fille de Guillaume et de Frangoise ou Vincente BILLON.

16 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012






~INDEX ~

L@ JUIMEAUL ...ttt ettt b s e e e
ALLARD (Antoinette)....
ALLARD (Edme Blaise).
ALLARD (Elisabeth)...
ALLARD (Etienne)......
ALLARD (Frangois).
ALLARD (Jean)...........

ALLARD (Marie Joséphine)..

ARNOULT (Jean Baptiste).
ARNOULT (Julien AIDEIt).....cccverveirreieieienieiereeieieeeresieieeseenees
ARNOULT (Léonie Eulalie)........ccccceverueireneriiinenicieeneneenieene
ARNOULT (Marie Geneviéve).
ARNOULT (VINCENL)....tiitiierieriieieiereieeerenieteseeseseeesesseseneenns

BACHELIER (NICOIAS).....ecviieuieiiieiieiisierieiietesieieeeresieeese e sene e
BACHELIER (S€baStien).......cc.cccvevueriieienienieeieieneeeienieeeeeaeniee e
BAILLY (Elisabeth)
BARBIER (CECIle).....ucuirircuiiieiiirieieiiriciceneieceeeecesee e
BARBIER (LOUIS)....cctiiiiiiiiiiiesieeese e
BARBIER (Marie)....
BARDOT (CIEMENLINE)....c.ceveeviierieriereieiieierieniereeienieseesessenseesnenees
BARJOT (ANNE)....itienieiieiieieeiieieieeie ettt ee e te e sseeseensaees
BARON (Agathe).
BARON (Barbe)..............
BARON (Désiré Auguste)..
BARON (Frangois Marie)...
BARON (Georges)..........
BARON (Hubert)..
BARON (Marie)...
BARON (Philippe)...
BARON (Pierre).......coceevevenuennnne
BAUDONNAY (Robert Léon)..
BAUDOT (LOUiS)....cccervereennne
BAUDOT (Pierre).
BECQUET (Marie)...
BELIN (Marie)...... .
BENARD (MAI€).......ovoooveeeeeeeeeeeeeseseeeeeseeeeeeseeseseseeseeesreesnens
BERNASSE (MATri@).....cveveueiiereiniieieineeieenieneseeeieseeseeneeneas
BERNASSE (Simon)...
BERT (PIEITE)....cuereiieiieierieieieeie ettt
BERTHEAU (Marie ANDNe)........c.cccoveveerinueueeeniereinnnieeneeeeeseeneenes
BERTRAND (Cécile) .
BERTRAND (LaUrent)........cccoeeeerieirireeeieenieneeesieseeseseeeenene
BIHOUR (MATI€).....cevuuiiieieiinieicieieieteeeeeieeeeeeie e
BIHOUR (Vincent)...
BILLARD (AZAthe).....c.coueieieriiieinienieieienereceetenieeee e
BILLARD (Catherine)..........ccccceeueueueerieueuininieiceneeeeeeseeeeseeeeeenes
BILLARD (Colombe)..
BILLARD (GI€ZOII®)....ccueveueeienieieiirienieiirienieeeieeieneeeeie s eine e
BILLARD (JEaN).....c.ccoivueiiieieiiinieicenieeieeeeeeeeneeeeseetee e
BILLARD (Nicolas).
BILLAUDET (EdME).....c.ccoiuiuiiiiiiiiiiiieicieieieieieieieieieieieieeieieieneeens
BILLAUDET (JEanne).........c.ccceueueueeirueueinenueerenieneeneeneseeeeeeenen
BILLAULT (Marie)............... .
BILLEBAULT (Marie Jeanne)..
BILLON (Anne)....
BILLON (Etiennette).................
BILLON (Frangoise ou Vincente).

BLONAT (FIangoiSe)......cc.coueueeuerueirerieieiinienieieiesieieesieseeeenee e 11

BOCAGE (HUDCIE).......couiueiiiiiiiiieiiiiiiicieieeicicticieeeceeeie e 7
BONNARD (Edme)....

BONNARD (Michel)..... .15
BONNOTTE (Colombe) .3
BONNOTTE (Jean)........... .8
BONNOTTE (Marie Victoire).. .12
BONNOTTE (Mathi€u).......c.cceueueueueueiiieieieieieieieieieeieieeeieieeeenens 8
Bouhy....ccoovveiiiiee 4,5,6,7,9,10,11,12,13, 15
BOULANGET ....c.cviiiiiiciiieiccrtree ettt 6
BOULIN (Colombe)... 8,9
BOULIN (Denis)..... .9
BOULOY (MATI€).....ccviiiiiiiiiiniieiriieinieceeeceiretee e 14
BOUQUET (Michel Frangois Pierre)..........cccvevvevirenenieenencneenne 11
BOURGEOIS (Gervais)
BOURGEOIS (ThOmas).........cccoueieiririniriniiiiieiriieninieiriseecseeieseeenn 7
BOURGOIN (ANNE)...cutiuiriiriiniiiinienieieienteieesie sttt seeeevesaene e
BOURGOIN (Edme).. .
BOURGOIN (Edmée)

BOURGOIN (BHENNE)........eeveeeeeeeeeeeeereseseeesseeeeeseeeeeseeeseeses e 5
BOURGOIN (Louis)... .
BOURGOIN (Marie)......c.cceuiuimeiiiiiiiiiieieiiieicieieieieieieieeieieieeic e
BOUITELIT ...
BOUSSELIER (Marie Anne)...
BOUTAULT (Mari€)......c.cceuiuiuiiiiiiiiiiciiccieiceec e
BOUTRON (Jeanne Frangoise)...........cceevveererieirenenieeneneieenne 12
BOUTRON (Louis Frangois).... .12
BOUTRON (Marie Anne)........ ..6,9
BOUTRON (Marie GENeVIEVE).......c.ceuerueuerierreiniirieeerieenieneeeenaenne 12
BOUTRON (Marie).............. .13
Bouvier.......c.ccceenene i
BRIFFAULT (Pierre).. .15
BRISSET (Edme).... A4
BUISSON (Jean)..... R
BUNEZ (Marie Anne)....... L7,12
BUSSEREAU (EUZENIC)....c.ooueviuiiieiiirieieiieicerieieiceeeiee e 9
Cabaretier............c.......... 4,6,7,9,10,12,15
CAGNAT (Claude)........cooeveiiriiriieiririeiriiesieiesesee e 9
CAGNAT (Germain).. .10
CAGNAT (Guillaume)..........c.c.c..... ....9
CAGNAT (Jacqueline Augustine CElinie)..........cccevveeueenrerenneanennee 8
CAGNAT (JEaN).....oiuiuiiiiiiieicerireiceree et
CAGNAT (Jeanne)..
CAGNAT (JOSEPI)...ceereiieiieiinieieteieteteereeee e
CAGNAT (JULEN)....eeniieieiiieicieiiecereeeeeeeeeeeeeeere e
CAGNAT (Madeleine Augustine)...

CAGNAT (Marie Solange).........ccoeeeeueuervevenuenieneenens

CAGNAT (MArI€).....evvieiieieirieieiiirieeeeeeeeeee e
CAGNAT (Nicolas).

CAGNAT (Perrette).....ccoueeeeienieeieienieeieeiieeeveeenvens

CAGNAT (PhilDert).....c.cueueueueiiuiiiiiiiieiiieieiieieieieieieieieieeeneeeeeneens
CAGNAT (René) .
CAILLAT (GENEVIEVE)....ueeueerietieierieeiieiesieeieiesieesesseenseeeseneesnnes
CAILLON (Elisabeth ?)...........ccoooorveevvereeeeresreeceessesseesenns 6,11, 14
CAILLON (Reine)

CALLARY (FrangoiSe)........cceeueueruerueuerienienieenieneeeeienieneenieenieenaee 14
CALLARY (GUillaume)........c.ceevrueueinmricieninieicineiceneeeeieeieseeene 14
CALLARY (Marie) 6
CARDOT (Marie Madeleing)............cceeeeveeerieieeeeiresieeeeereseeeenns 12
CARRE (AdIEN)......ooveoeeeceeeee s 3,5,8
CARRE (Aduin)... 3,4,8,12
CARRE (AZAhe).........o.ovvooveieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 3
CARRE (Albertine)........ 3
CARRE (Alphonse Hilaire)...... 3
CARRE (Alphonsine HOTteNSe)..............oo.ovvrvveeveereeerseseesreseenes 3



CARRE (ANNE CEINIE)......eeeeeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e eeees e 4
CARRE (ANNE OU JEANNE)..........eoorveereeererersseseesssssssssssssssseeseessens 4
CARRE (ADNC)......veeeoeeeeeseeeeeeeeeeeeseeesesseseessesseseees s 3,4, 14
CARRE (ANONYIME)........oooveoeeeeeeeeeeeeeeeseeseeseesseeeseee s 4
CARRE (Auguste Félix).. .
CARRE (BAPHSE).......oveoveercverreaeeesseseseesseseseesssessesssssssessesnesnenes
CARRE (Blaise)....

CARRE (BIANChe)..........ovvecveeveeeceesseeeees s
CARRE (Brigitte).
CARRE (Catherine)..
CARRE (Cécile)...
CARRE (Céline)...
CARRE (Charles).....
CARRE (Claire Eugénie)
CARRE (Claire)...........
CARRE (Claude)......
CARRE (Clémence).
CARRE (CIESPING).......oorveeveereeeeeeeseesseesseessssssessesnssessesessssessenes 5
CARRE (DENYS)......coveoreeeeeereeseeeeseeseeeeseeeseeesosesesessesesee s 5
CARRE (Edme Denis). .
CARRE (EAMe HUDBETL).........overveeeeeeeeeeeeeseeeee oo 6
CARRE (EAME PICITE)........oeoveeeeeeeeeeee e 6
CARRE (Edme)........

CARRE (Edmée)
CARRE (EIEONOTE)........oooveoveeeeeeeeeseeeeseeeeeeseeeeeese e
CARRE (Elisabeth)..
CARRE (BHENNE)..........oveeveeeeveeeeeseeeeeeeeseeeseeeseseeesesees s
CARRE (BUZENIE).......ovooveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e
CARRE (Eustache Hippolyte)...
CARRE (FElIX GEOIEES).......ovooveereerrerrereereeeesessssesseessssssesssssssees
CARRE (FELX ISIAOTE)......eoeeeeoeeeee e
CARRE (Félix).........
CARRE (Fiacre).....................
CARRE (Frangois Eloy).........
CARRE (Frangois)..............
CARRE (Frangoise Jeanne)
CARRE (Frangoise)..
CARRE (Frédéric)....
CARRE (Gabrielle).........
CARRE (Geneviéve Eugénie)
CARRE (Geneviéve)...........
CARRE (Georges).......
CARRE (Georgette Julie)...
CARRE (Germain)..............
CARRE (Ginette Clémentine)...
CARRE (GIEZOIT®)........vveorveereeieeeeeeeeeeeeeeeereeeseeeeeeee o eere e
CARRE (Héléne ou Madeleine)
CARRE (Hippolyte Benjamin)..
CARRE (JACUES)...eeviiieieicicieccc e

CARRE (Jean Claude).............ovvevververerrerreesssssessssessseessessensnss
CARRE (Jean Denys)..
CARRE (Jean LOUIS).........oveeeeereeeeeeeereeeeeeeeeseseeeneeene

CARRE (J€aN PIEITE).........o.oveerveecreoeeeeeceesesecssesssessses s
CARRE (Jean)..........
CARRE (Jeanne)
CARRE (Joseph Marie Nicéphore)............c.ovvvevverveereerresresiennen. 11
CARRE (Joseph)
CARRE (JUAIh).....oeoeee e
CARRE (Jules CIEMENL)...........ooeerverrrerreereereressseeseseensenes 8,11, 15
CARRE (Jules Léonard)..
CARRE (Jules)
CARRE (Julie Valérie)....
CARRE (Julien)...............
CARRE (Juliette Isabelle Liliane).............o.ooueveeeveereerereeerereenenens
CARRE (Laurent).
CARRE (LEZET).....vooeveoveeeeeeeveseeesvees s 11

CARRE (Léonard)............ 11, 14
CARRE (Léonie Constance).. 12
CARRE (Lilas).......ooovvenn... 12

CARRE (LOUIS BEItN)........eoeeeeeeeeeeeeeeeee e eeeeeeee e e 12

CARRE (Louis FIOrentin)............ccco.oovvevverrrrsrsnsnnnen. 4,511, 12
CARRE (Louis Germain FEIX).........co.rvverrererresrernnans 5,6,12,16
CARRE (LOUIS)......ovorveerreerrerisreereerenes 5,7,10,11,12, 13,14, 15
CARRE (Louise JUHENNE).............covverveeeeereeeeeeesseeeeeeseesnsnsnens 12
CARRE (Louise)............ .12
CARRE (Madeleine)... .12
CARRE (Margaux)..... .12

CARRE (Marguerite).....
CARRE (Maria Antoinette)...
CARRE (Marie (Marie Anne)). .
CARRE (Marie Adéle).......... .13

CARRE (Marie Claire)......... .13
CARRE (Marie Elise Stéphanie).. .13
CARRE (Marie Geneviéve)...... .14
CARRE (Marie Judith)...... .14

CARRE (Marie Madeleine)...
CARRE (Marie Solange Judith)... .
CARRE (MAIIC).......oooveeveeeeeveeeeeeesee oo esese s
CARRE (Martin).........oooooveoieeeeeeeeeeeeeseeeeeeeesenesen s
CARRE (Mary)....
CARRE (Nicolas)
CARRE (NOTIN)........oveoveeeeeeeeeeeeeeveseeeeeeeeeeseeeee e
CARRE (Pélerin).....
CARRE (Philbert)
CARRE (Philibert)...........coovovveoreiereseesereeeeeeeeeeen:
CARRE (Philiberte).
CARRE (PhilippPe).......cveevvereeereeseeesieseeeeessseeeessseeesss s
CARRE (Pierre PEIETIN)............ovoovveeeveeseeeeeeeseseeseeeeeeeeeeeenes 15
CARRE (Pierre).............
CARRE (Reine Lucie)
CARRE (REINE)........ovooveereoeeeeeeeeeeeeeeeeeseeseee e eeer s
CARRE (René)........
CARRE (Rosalie PAuline)...............cooveevveereeerrnsresreeneesseneesenians
CARRE (Rosalie SOPHIe)...........cooeoverreerreeeeeeeeeseeeseeeeseserenn
CARRE (Rose Virginie). .
CARRE (SOIANEE)........coooveeceeereeeeesreseeesses s
CARRE (Thomas)... .
CARRE (TROMASSE)......vvoveeecveaereacessseseesssseeessesssseessessess e
CARRE (Toussaint).... .
CARRE (une fille)..........
CARRE (Viviane Thérése)
CARRE (Yrma Beuve)......
CARRE, dit Emile (Pierre)
CARRE, dite Ismérie (Honorine)........
CARRE, dite Stéphanie (Adéle Geneviéve)..
CERVEAU (LOUISE)..c.vteuveieeiienienieetieiesieeieieeeeeeesieeseeneesaeseeennne
CESTRE (MATI1€)......cuiiiiiiieicirieieieieeeeeeteieesee et e
CHABIN (Alexandrine).
CHABIN (ANNE)..c..iiiiiiiiiniiiiiiierieieteseree ettt
CHABIN (Célestin Auguste PElerin)...........cccoeueuevreeneneneeceenenns 5
CHABIN (Frangois Joseph) .
CHABIN (JEaN).....ciiiiriiiiiiiniciceree e
CHABIN (PElerin JUIEs).......c.ccueurueueririeueineiceinieieerieieeeneeieeenaenee
CHAILLOU (Joséphine).... .
CHAMBARD (ANLOINE)....cveeeuerieieiriirieieiieeneeeeieeietee e
CHAMBARD (PAUL).......ovoooooooeooeeeeoeeeeeeeeee oo
Champs/Y onne .
CHANCY (EAME)....ooiiiiiieiririeiriie et
CHANCY (ROMAIN)....c.cooiuiiriiiiiinieiiirieeinieieeieteeeeieiee e
CHAPELOT (Edme)... .

CLERJAULT (Philippe).
CEUR (Marie)............ .
COIGNET (PI8ITE)...c.vviverieieiietiieieieetetetei ettt



COLAS (EAME)....cieviiiirieiiieieerieieeseie ettt 13
COLAS (JEANNE)......ocueiiiiciiieieieieeteeree ettt 13
COLAS (MIChelL).....cueueirieiiinieiiinieiciriecceecetee et 13
Commergante........ 12
COPINOT (Didier)... .12
COPINOT (Eugénie).... w12
CORNUCHE (PEIETIN)........veeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeseeeseseee s eseeses 15
COTTIN (Edmée)..... .4,10, 14, 15
COTTIN (Frangois).. T
COTTIN (Guillaume).. 15
COTTIN (Jean)............ 15
COTTIN (Madeleine).. 7,13
COUDRON (StEPhANE)......coveueeeirenieiireiieiieierienieieeteiee et 4
COUHAULT (Edme)... .8
COUHAULT (Edmée). 7
COUHAULT (Jacques)... .7,8
COULON (LOUISE)....vvenirreeiieieieneeieneeseeieseeeeeseeesesesessese e e eneene 7
COUVICUL ...ttt ettt ettt ettt s et s s 14
CROTTE (LOUISE).......vvovveeeveeeeeeeeeeeseeeeese s 5,8,9
CROTTE (Louze)..

CUIVALEUL ...ttt e
CUVEN (Mathurin Mari€).........c.ccceieveieesrerieeeresreeeeeeieesee e enes
CUVEN (Suzanne Anne Marie)

D'ANAIYES. ..ot 7,10, 13, 14, 15
D'ENtrains.......c..cooveeeveeeieeciieeieeeeeeeeevee e 3,8,9,11,13, 15

...3,4,8,14,15

D& DIUYES.....ooviiiieiiieiciiictce ettt

De Lainsecq.... .7,10,12,13
De Lalande........ccooeeueeruirieieiieieieeestee e 8
De Marcy 58... .9
De Merry-Sec. .10

De Molesmes..
D& MOULICTS. ...ttt ettt sb s eneese s eaesseeeseessaenseenes 7

De Sainpuits... 8,12, 14
De Sougeres.........c.cccuene. ..10, 15
De St Aubin Chateauneuf... 12

De Taingy...
D€ TTRIZNY...cvieiieieieicieeieeceee ettt
DE VIENNE S1.iiiiiiiiiiieceeeee et

DEFRANCE (Anne)....

DEFRANCE (Jacques)

DEFRANCE (PIEITE).......cueireeueiiieieicieieieiireeieeeeieeeeee e
DEFRANCE (René)........

DELAFLOTTE (BHENNE)........veeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeseeseeseeeseeese e 3
DELAFLOTTE (Jean)

DEMONT (Frangoise) .
DERRIEN (Anne Marie Frangoise).........cccoevveerenieieeueeneeneenns 11
DERRIER (EAMEE)......coveueiieereiieieiiieieieeseeeieeiee et 16
DERRIER (Eugin)........ccccocevnee .16
DESNOYERS (Etienne VIncent).............c.oowoeeeeeeeereeereereeesereeeneenn. 7
DESNOYERS (Marie Constance)...........cecceereeeererrerneenne 7,8,12,13
DEVAUX (Claude)

DEVAUX (VINCENL)...utiiiieieiiiieeieiesieeteeie st eeeie e esenaesieeseveeennne 15
DEVILLIERS (ANNE).....veeiieeeeiieieieieieeeeseeieseeeeeeeeees 5,7,10, 12
DEVILLIERS (DENIS).....cutririeuiuinieieiininieriiseeieeniereseneereeere e 12
DEVILLIERS (Gabrielle)... .9
DEVILLIERS (Louis)..... .9

DEVILLIERS (Marie Alésine).. 11
DIJON. ittt 8

Docteur en médecine....
DOURNEAU (Madeleine).. .
DOUTE (AUDIN)....coviitiiiietieieiee ettt 4

DOUTE (GEIMIAIN ). eeeeeees e e s 4

DRILLON (Charles VICLOT)......c.cccoueueueirieueiririeieriereeeesiereeseeneneenes 8
DRILLON (Victor Hilaire)......c.ccovveieirienieisiiieieesieieeeieseeeeeene e 8
Druyes......ccceeueuereueuenns 3,5,6,8,9,10,12,13,14, 15

DUFEZ (Guillaume)...
DUFEZ (HUDECIL)......c.cuiuiiimiiiiiiiiiiiiicciccccciccciceeieienee

)
DUFOUR (Frangois).........ccceueueuerurueueereeuerinireereenieeeeseeseseesnesuesueenes
DUFOUR (Madeleine Florence)..
DUFOUR (Marie 1)......cccccueuene
DUFOUR (Reine)........ccccccceurueunee.
DUMONT (André Charles Edmond)..
DUMONT (Madeleine).........coeueerereeirenienieineneeieienieneeieeniee e
DUMONT (Marie Héléne)
DUPONT (Jeanne)......
DUPRE (Anne)........
DURAND (Claude). .
DURAND (EdME)......c.coouviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiicicicieeeeieeeeeeeiceeeaae
DURAND (GENEVIEVE).....ceievierierieerieiienieeieniesieeeareeesneeens
DURAND (Jean Louis)..

FAJAULT (Colombe).
FASSIER (JEan)........cccceeuiuiuiiiiiiiieiiicieiciceieicieieeeeee s
FASSIER (LE0NArd).....cc.coveuiruirieieiinienieieienicieerieseeeeiesie e
FASSIER (Pierrette)...
FERRAND (JEANNE)......ccoviriiriieriniirienieniieienie st eiceneee s
FEUILLY (JEANNE).....ccuieuieieiiieiieieeieeiieie ettt sie e eaaee e
FEVRE (Edme ou René)
FEVRE (EAMER).......ooveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeseeseees e
FEVRE (BHEMNE) ..o eeeeeeeese e ees s een
FEVRE (Guillaume)...
FLETIER (Simon)......
Fleuriste............
FOREST (Anne)..
FOREST (Edme).....
FOUGERAT (Barbe).....
FOUGERAT (Joséphine)...
FRONT (Edmée).........
FRONTIER (Anne).....
FRONTIER (Charlette)..
GALAS (Alice Lucie)...........
GALAS (Gorgoni Jean BaptiSte).........cocevveererieireneneineneniecnnne
GALLOIS (Séverine)................

Gargon meunier.......
Garde fOreSter.........coouiuiuiiiiiiiiccc e
GAUTHEROT (Marie ANNe)........c.covueueeermrueerenieeeeriereeeneeeneeenaenee 8
GAUTHEROT (Pierre) .
GENTIER (FOY)...coiuiiiiiiiiiiiiiiecieicticceicctece e
GIRAULT (LOUIS)..ecueteuiiiriereiiieieieiseeieieeeaeeseeieseesee e eenenesne e e
GIRAULT (Madeleine)..
GOUBINAT (JEANNE).....cveeemeeiinrenienieienieieiesieseeeeiesieseeeeeeseere e
GrandChamp.........c.ccceirieiiiniieiceec e
GRANGER (Antoine). .
GRANGER (PIITE)....cueevieeiieiinierieieieneiee sttt
GREGOIRE (Matie JEanne)..............vvvevverrereererreeeseessssssessesnens 12
GRODET (Jeanne)
GRODET (LOUP)-tutiitrtiieiirierieieienteniee ettt ettt
GRODET (REINE).....ocueiiiiiiiiieiiiricicieieieeneeieesee et

GUENOT (Edméey................ .23
GUENOT (Léonarde Cathering)...........cccevvevevveeeriniereereeireesneens 14
GUERAND (Charles Marie)...............ovvververrereerrenrsersesssssessensens 5
GUERNAULT (Catherine)... 3,5,8
GUERNAULT (PELETiN).....c.coeeueuiiieieniriereieirieieenieieicreeieeeseeee e 3
GUIBERT (Georgette)... 5,6,11
GUIBERT (Marie)...... .9, 14
GUIBLIN (Agathe)..... .4
GUIGNEPIED (Jean)........ .15
GUIGNEPIED (Marguerite). .15
GUILLET (FrangoiS).......ccueeuteveriesieeeeriesieeiesiesseeeensesseeeessesnseeesns 11



GUILLET (JEaNNe).......ccccvueieuerieieininieieienieneeeeeeeieneene 3,8,11,13
GUILLETAT (Jeanne)..........ccoeeueueuenerueuerenueveereenieneesieeeeenens 59,13
GUILLETAT (PI€ITE)...ccveeveierieeieteieeeienieieieeiesiesesesseaeeeseennes 5,14
GUIMARD (Cathering).........c.ccvevevveeeeesieiereeresieeeeereseeseesseeesneeens 5
GUIMARD (Edme)...... .10
GUIMARD (Elisabeth)...........ccocoovorverreernane. 12
GUIMARD (Georges Amphiloque Symphorien).. 11
GUIMARD (Léontine Alézine)..........ccccceuueeeee. .6, 11
GUIMARD (Reine).. .9
GUINET (Anne).... .5
GUYARD (Edme).... .10

GUYARD (Léonard)

GUYOT (Jeanne)...... 6,13
HENRY (JEan).......ccoiririeiiieiiineiceeieieiceeeceee e 12
HENRY (Jeanne).. 4,15
HENRY (Marie).... 7,12, 13
HITIER (AZAthE)....couiieiieiiieieieieieeeeeeeete et 9
HITIER (MAI1@)....ueeviieuietiieieiietiieieiesteiereetesseeesesseaeseesessenaennne e 3
HOUARD (ANLOINE)....c.eeueeuinreieieiinieieerieseeeeiesie ettt eee e 10
HOUDRY (Nicolas)
HUBERT (Etienne Emile Phil€as).........cc.cooevveenenieineiesieenenee. 16
HUBERT (JACQUELLE).....cveueieriieieiiriceeierieneeteteeieeee e 14
JOIGNOT (Claude)
JOIGNOT (GUIIAUME).....ceerietiieieiieieieiee et
JOIGIY ettt
JOUFFREAU (Etiennette)..
JUST (EAMER)......oviiiiiiiiiiiiiiciciciccicicicccicicce e
JUST (JEAN)....etitinieiiriieece ettt
JUST (Pierre).
LabOUICUL......c.cvieveiiiieiiinieiecreiceeeee e

LaINSECQ. vttt
LALLEMAND (Marie Sophie). .3,6
LANGLOIS (JACUES)..uvvvemireeriinieieiinieieietneereeneereseeseeresse e sne e 3
LANGUINIER (Denis) .6
LAPERT (Martin)........ 13
LARMOISE (Edmée).. 15
LAROUSSE (Jeanne)............. 15
LECLERC (Lucien MauriCe)..........ccceeeeueueueriereuereniereenneeeniesneeneenns 4
LECLERC (Marie).............. 6, 14
LEGRAY (ANLOINE)...ccutriiieiiriiieiiiirieteitetentee ettt 4
LELU (AdIEN)....oooveoeeeoeeeeceeseee s 8
LELU (Catherine). .6,8
LELU (Charles)..... .6
LELU (Clément Edouard)... .6
LENOIR (Edme).......... .3
LENOIR (Fernande)............ccecveueviereerinreieeereseeseeesseeeseesesenaene s 3
LENOIR (GOTZES).....eevvverirureniriereieieieieiseeseeeseaeseseeseesessenennne
LENOIR (Laurence).

LENOIR (LOUIS)....cuuiiuiieieiiieieieieieieieieieieieieieieseseieneiesenenesenesenene e
LENOIR (Madeleine)..........cceeurueueueruruereninieieinieeereeniereeseee e sueenes 7
LENOIR (Vincent)...
LEPLAT (ANNE)..cutiiiiiiiiiieiieiieieeiesteettet ettt saee e s
LEPLAT (HUDETL).....couiivinieiiieieieieieecseee et
LEPLAT (Jean)
LEPLAT (Mary PIerTe).......cccceeueiririeicienienieieienieieenee e 8
LOISEAU (Reine)

LOURY (Edmée)..

LOUZON (EdMER)......cocueuiuriiiireieieieieieieieieieieieieieieieieeieieeieseee s 7
LOUZON (FTangoiSe)........cceervereeuerrereeerierieeereseneeeesesseseeseseennenes 16
LOUZON (Jeanne)...

MAGNY (DENIS).vivienieirieiieiieiieieieeieete sttt see et seeeesaeeeea
MAGNY (JEAN)...c.eiiiiiiieiieicenieectreiee st
MAGNY (Marie).........

MAILLAULT (Claudine).......coueueeeereerenieeeeeneneeeeeenieieeseeeeeseeeenes
Manceuvre................. 9,12,13
MARCEAU (AUDIN)...c.coveuiirieieinieieinieieeiniereeseeieesseteieseeseneeneene 13
Marchand.................. 6,8,13,15
Marchand d'€toffes.........ccvvireieireneieeee e 12
Marchand de bestiaux.. ..4,9,10,12,14, 15
Marchand de cochomns............cccoiiiiiiniiiicccc e 3

Marchand de POTCS........coueueiririeuiirieieiereeteee e 3

MARCIN (ANNE)....einiiiiiirieieiiieieieteteeeteeaee st eesesene e e 7
MARIGNY (MAII)...cviuveeieeirieierieieieierieseiesereseeeesessesseeesessesnseens 5
MARTIGNON (Marie).. .15
MARTIN (Catherine)..... .3
MARTIN (Vincent Léon).. .3
MARTIN (Vincent)........ 3
MASSON (Telcide). .16
MATHIEU (Marie)............ -
MATHIEU (Pélerin Jules)........cceeveieinienieininicieeneneeeeeseeenae 11
MAYER (Elisabeth Louise Georgette)... 8, 11,15

MELLOT (EdMe)......ccciiiiiiiiiiiiiiiiiicicieiecieiecieicceeeeeecenee 10
MERCIER (ANNE)......ertiiiiiriiieiiniinienieieetenieteie ettt st ese e esie e 9

MERCIER (Hélene) 5,12
MERCIER (Louis)... 5,13
MERCIER (Vincent)........ccccccoveneeee. .13
MERLOT (Jean Baptiste Frangois). .13
MERLOT (LOUIS)..veuvevieviierietieieiertetenieseeteseesseseesessesseseesessesesnseenne 13
MERLOT (Marguerite Jeanne Marie)...........cccecevereeenenereneeneenne 11
MILLARD (René Léon)
MILLARD (SUZANNE).......coimimiiimiiiiiiiiiiiiicinicicniceiiciciiecinieenne
MILLOT (ANTOINE)..c.vieuvitierieieiteerieieeieeieenieeeeeeesiesieeneesaesneesenseees
MILLOT (Charlotte)...
MILLOT (DENISE)....veuvevirinreriererieniereeieieeesessesaesessessesaesaessnesssessseens
MILLOT (Marie Solange).........ccocvveeeereruevenerieeneennenne 11,12, 14, 15
MINIER (Anne Reine)...

MINIER (JEAN).....ctiuieiieiiieieiesieieieeiesieeeteeteeee e et seeseeseenes
MINIER (IMAIIE)....ccuvivieiienieeeieienieerieieeieeeeeieseeeeesieeseesessesnaesnnes
Molesmes
MONIN (JEAN)...ceienierieeiieienitetesieeeete ettt st sieeaee s
MONIN (PIEIT)....veevveneeeeieiieiieiteiesteetente st ete et eaesbeeeaeeesneeeesnnees
MOREAU (Marguerite).
MORIN (Marie).............
MORINEAU (Anne)...
MORINEAU (Edme)..
MORISSET (Claude).....
MORISSET (Jean Baptiste)..
MORISSET (Jean).............
MORISSET (Nicolas).
MOULIN (Inconnu)....
MOULIN (Jeanne)...... .
MOULIN (VINCENLE)......veurrrrererieieiiniereieiniereereeresenseeereseeseeeeneenee
MUZARD (Marie)...
NALLOT (REINE)....eeuiiieiiiieieirieieiiieieieeieteee st
NAUDOT (Edme)... .
NAUDOT (REINE)...c..eeiieiieiieiieiieiesieetieieeieeieieeieeeesieenieeeseveesanees 3
NAULIN (Catherine).......c.cceuvueueieueuereririereineeeeeseeneseereesesesnsnenenee 11
NAULIN (Marc) .
NEUTREAU (EAMER)......ecveuiirieiiiieiiirieieeeieeesieiecieeesie e 10
Ouvrier mar€chal...........ccocivirieiiineieeeeeeee e
OZANNE (Jeanne)..
PAILLARD (IMATIE)....ccuveevieeieieiieiieniesieeieeieeeeeniesieeseenseseeesnnneaeneaees 9
PANNETIER (BHENNEHE). ............ovooveeeereeereeeeereeeseeeseeesesseenens 10
PAQUETTE (Jean)
PAQUETTE (Marie LOUISe)......cccveruerrieierieieieienieeieeeeiiee e 7,11
PAQUETTE (MATI€).....cveueneeeeeiiereniirieieieieneeseeseeeeeeneeneens 5,10, 12
PAQUETTE (Pierre)...

Paris 14¢me
PASCAULT (Colombe).......covueueueieieiiirieieieirieeninieeeeeeseeenenes 7,8
PATIN (Guillaume)....
PAUTRAT (Charles).......ccccoveirueieieriieieieieieeee e
PAUTRAT (EAME)....cuiieieiiiieieieieieiieieeieieeeeiee e
PAUTRAT (Loup)......
PAUTRAT (Madeleine).
PAUTRAT (Marguerite)....
PAUTRAT (Marie).....
PELLE (Claude)...
PELLE (Mary).........
PERREAU (Claudine)....... .
PESCHERY (Marie JEanne)..........cceeeereeireenieieenenieeneneneeenene 1




PETIT (FIangoiSe)......coueueeueruerieuenienieiieieseeeeiesieneeeeieeteseeee e 4,9

PETIT-TEANNOT (JEAN).........orreroreoeoeeeooeoereeseseesseeeeeeeeeoseeseeeee 3
PETIT-JEANNOT (LAZAIE).....ceeirrenierieriierieeerieieriereseenieeseeeneneenns 3
PIDAURET (Jean Claude Roger Michel Paul).. 11
PILLAULT (Mari€ 1)....oovoooeeeoccerrosesrren. .9

PINARD (Cécile).. 13
Platrier.........c........ 12
POIRIER (Louis)...... ....10

POUILLOT (Germain)
POUILLOT (Jean).......

PREAUDEAU (Louis). .10
PREMERY (ANNE).......ooomvoereeemeeeeeesseesseesssessssesnssssssnssssessenes 4
PRETRE (Catherine) 4,9
PRIVET (Edmée)..... .14

Propriétaire........

QUANTIN (Catherine) .3,7,10, 11
QUANTIN (BAME).....oooooooeeeeeoeoeeeeeeeeeee oo 7
QUANTIN (EAMEE)......cveeierieiriieiiinieiciirieicteeeieeneeeeeee e 7
QUANTIN (GUIllaume)......c.cuvrveuemierieriirieieirieiecseee e 15
QUANTIN (Jeanne) .
QUANTIN (ROIANA)......cuirienierieiiieieicieieieiesieeeeete e
RABOISSON (Jean).....cc.coueieuiruinieininieieienieneeeeieeieee s
RABOISSON (Pierre)

RAMEAU (Jeanne Claude)..........cecveverreieirenieieenieieisiesieveeneenns
RAQUIN (ANNE)...uiiuirieieiieiinieieitrieteiteiesiesteieetestee e
RAQUIN (Denise)....
RAQUIN (FTangois)........ecveverveierierenrereeesieiereesensessesessesessnesnsesnnes
RAVIZE (Nicolas ou EAMe).........coo.oovoriveiereereeeresseeeeeeeseesnnnens
RAVIZE (Reine)................

REGNIER (Anne)

REGOUBY (Armand Joseph Lucien).........cccccceerueueenieecniennennenne. 14
REGOUBY (Jean Frangois).............. 12
REGOUBY (JEan).......cccoueueerimieuirinieieienieiectneeietseeresceseevesee e 6
REGOUBY (Marie Jeanne).... ...5,6,12,16
RICHARD (CI€MeNtine).........c.covvveueuemrueueeruererenrrecrereereneeeeenennes 6,8
RICHARD (Hortense)..... .3

RIMBAULT (Guillaume)...
RIMBAULT (Marie Anne). .
ROBERT (Antoinette)..... 13
ROLLIN (Claude)..... 12
ROLLIN (Fernand)...
ROLLIN (Maurice)...
ROUSSEAU (Barbe)...
ROUSSEAU (Guillaume)...

ROUSSEAU (Reine)....... T
ROUX (Claude)......c.cveueueiieieninieieinisieieneseeieeeeieie st 14
ROUX (Edme Frangois)..........ccccuvueueuerunueueninieicinieeenieieenesneeneenes 12
ROUX (Edme)

ROUX (Jeanne Frangoise Julienne).............ccccueu.e. 4,6,7,9,12, 15
ROUX (JEANNE)......eviuiriieiiieieierieieietrieiee et e e

ROUX (Joséphine Adeline)
ROUX (LAULENL)......eieiiiiirieieiietiieiee ettt
ROUX (LOUIS)..v ettt
ROY (Anne)... .
ROY (MAIIE)...ueviiiieiciinieicieiericeeee et

Sage-femme dipOmee...........cevivieirinieiiinineeeeee e 12
SAGETTE (Marguerite)..........ccccuvuevererueueenieueereeneeennene 3,7,13, 14
SAGETTE (PICITE)......cviiiiiiiiiiiicccccccccce e 14
SAMNPUILS.....oovvereieicieieicieieiceceeeeeean 3,4,7,8,11,12,13

SATILLAT (Marguerite ou Madeleine).............cccoeveeuieinccnennenne. 12
SATILLAT (MAIIC)....cuevveiiireeieinieieetrieieietneeieeseeieeeeeeieseene e 13
SEGUIN (Barbe)..... 8, 14
SEGUIN (FI2CT®).....ccveviiiereiiiicieirieeeeeeeeeeieeces et 4
SEGUIN (Jean). 4,14
SIMON (Marie)... 11
SIMON (Martin).. 11
SIMON (Monique).. .5
SIMONNEAU (Jean)......... .23
SIMONNEAU (Marie Anne) )
SIMONNEAU (Nicolas).... 3,4
SINGEON (Anne)....... 7,11
SINGEON (LOUIS)...c.vveuiiereuiirieieineeieieieeeieessescieseereseseneneesnesaenes 7
SOULETES. ..envevreeireeieiieienieeeieerereree e 3,5,7,8,9,10,13, 14, 16
SOUVERAIN (Catherine).........cccccceeueueuereuennnenne 4,5,7,11,13, 14
SOUVERAIN (Claude)

SOUVERAIN (FIangois)........ccecveverueriereruereeerieriereesesseeesesseseessenss 7
SOUVERAIN (Marguerite)........ccccoeeerueerereneeeneneneeeneenns 6,13, 15

St Denis/Ouanne

STEAU (Edme).... .
STEAU (JACUES)....veveveeveieiieieiiniereitnteieietreeieesteseneee e eaeens 3,16
STEAU (MAI1@).c..cueeuireeieiieiinieneeitetestetee ettt e 3,4
SURUGUE (Lazare)... .12
SURUGUE (LE0N)....c.curuiuiririiiiinieiiirieieeetreeicteteeesie e 12
SYMPOL (Etiennette) 5
TAUPIN (LOUIS)...cuvveveniieieiiieieieinieteereeeiee et ne 5
TAUPIN (Marie).......ccceevererveennnne 5,7,
THOMAS (Agathe ou Guillemette) .
THOMAS (Etienne).....................

THOMAS (Joseph)..
THOMAS (Marie)...

TILLIER (Marie).
Tisserand..........
Treigny.............
TREMET (Edme).
TREMET (IMAII€)...c.ccueiuireiiciinienieieienieieeeie et
TURPIN (MAI1€).....ocuiiieiiieieieireereeeeieiee st
VANNEROT (Geneviéve).
VEE (UTSUIE). ...
VUL ..o 3,8, 14
Veuve d'Andryes..
ViIgNEron & NItV ..c.eeeereieenenieiecreceere et
Villiers St BENOit........cvvuiieiriirieieiiiieieeeee e
VOUAGNE (ANOINE)......cocviiiiiiiiiiiiieiiieieieieieieieieieeeeieeneieneeenns 13




